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BAKIRKÖY’DEKİ PLAN 
DEĞİŞİKLİĞİNE YARGIDAN RET!

İstanbul 6. İdare Mahkemesi, Mimarlar Odası İstanbul Büyük-
kent Şubesi ile Şehir Plancıları Odası İstanbul Şubesi tarafından 
Bakırköy Zuhuratbaba Mahallesi’ndeki Bakırköy Ruh ve Sinir 
Hastalıkları Hastanesi’nin de içinde yer aldığı arazilere dair imar 
plan değişikliğine ilişkin açılan davayı karara bağladı. Mahkeme 
verdiği ararda, 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planı ve 1/1000 ölçekli 
Uygulama İmar Plan Değişikliğini iptal etti.  n 12’DE

Silivri’de Festival 

Tarihleri 
Belli Oldu

Silivri Belediyesi tarafından böl-
genin tarihini, kültürünü ve yöresel 

değerleri tanıtmak amacıyla ‘’Marka 
Kent’’ sloganıyla düzenlenecek olan 

eğlenceli etkinliklerin yer alacağı fes-
tival takvimi belli oldu.n 4’TE

Uyuşturucu 
Madde Bağımlılığı, 
Kimyasal Terördür! 
İYİ Parti İl Başkanlığı Dünya Uyuşturucu Kullanımı 
ve Kaçakçılığı ile Mücadele Günü dolayısıyla Leyla 
Gencer Opera ve Sanat Merkezi’nde “Hayatı Bırakma 
Tut Elimizi” konulu panel düzenledi. Saygı duruşu 
ve İstiklal Marşı’nın okunmasıyla başlayan panele 
katılan konuşmacılar, uyuşturucu madde bağımlılığı-
nı ‘Kimyasal Terör’ olarak adlandırdı. n 11’DE

Evde yatalak hasta 
bakanlar dikkat!

Engelli ve dezavantajlı vatan-
daşların yaşadığı çeşitli problem-
lerin çözümünde eğitim önemli 
rol oynuyor. Bu eğitimlerin 
öneminin farkında olan Sarıyer 
Belediyesi, engelli vatandaşların 
ve ailelerinin bilinçlenmesi için 
Yaşar Kemal Kültür Merkezi’nde 
bir seminer düzenledi. n 4’TE

Hayat Kurtaran 
SİREN SİSTEMİ

YILIN İLK YARISI İÇİN 
HEDEF 40 BİN TON

Esenler Belediyesi perso-
neline “ Kimyasal, Biyolojik, 
Radyolojik ve Nükleer Maddele-
rin Tehditleri “ konulu seminer 
verildi.  AFAD’ın KBRN madde-
lerinin tehdit ve tehlikelerine 
karşı geliştirdiği önlemler 
anlatıldı.n 2’DE

Yaz aylarının gelmesi ve hava 
şartlarının düzelmesiyle birlikte 
Beylikdüzü Belediyesi Fen İşleri 
Müdürlüğü, asfalt yenileme 
çalışmalarını başlattı.n 2’DE

5 Yılımızı Birlikte 
PLANLIYORUZ

Eyüpsultanlılar, Eyüpsultan Beledi-
yesi’nin katılımcı ve çoğulcu belediye-
cilik anlayışıyla başlattığı “5 Yılımızı 
Birlikte Planlıyoruz” anketiyle ilçenin 
gelecek 5 yılı için söz sahibi oluyor.
Anket, Eyüpsultan Belediyesi’nin 
stratejik planı hazırlanırken, ilçedeki 
vatandaşların görüşleriyle; sorunları 
çözmeye yönelik stratejiler ve yeni pro-
jeler geliştirmeyi amaçlıyor.n 5’TE

Sokaktaki dostlarını 

unutma..!
Özellikle yaz mevsiminde yaşanan su ve 

yiyecek sorunu sokak hayvanları için bazen 
ölümcül sonuçlara yol açabiliyor. Sarıyer Be-
lediyesi, bunaltıcı sıcakların etkili olduğu şu 
günlerde sokakta yaşayan sahipsiz hayvanlara 
el uzatıyor. Siz de kapınızın önüne koyacağınız 
bir kap su ve mamayla minik dostlarımızın 
hayatını kurtarabilirsiniz.n 5’TE

Büyükçekmece 
Parklarında 

“Hayat Var”
Büyükçekmece Belediyesi 

Halk Akademisi Sahne Sa-
natları eğitmenlerinden udi 
sanatçı Ensar Tunç şarkılarını 
Büyükçekmeceliler için seslen-
dirdi. Büyük Atatürk Parkı’nda 
düzenlenen “Parkta Hayat Var” et-
kinliğinde bir araya gelen vatandaş-
lar yeşilin ve doğanın keyfini müzik 
dinleyerek çıkarttı.n 4’TE

Akıllı Yeşil Bina’ya 
Kosova’dan Heyet Geldi

Türkiye’nin ilk yeşil sertifikalı kamu 
binası olan  Küçükçekmece Belediyesi 

Binasını incelemek için Kosova’dan 
Belediyeler Birliği Heyeti gelerek Kü-
çükçekmece Belediye Başkanı Kemal 

Çebi’ye ziyarette bulundu. n 9’DA

KÜÇÜKÇEKMECE

SİLİVRİ

SARIYER

EYÜPSULTAN

SARIYER

ESENLER

BEYLİKDÜZÜ

İSTANBUL’DA 
İMAMOĞLU 
seferberliği..!
23 Haziran seçimini ezici bir oy farkıyla kazandı ve megakentin 
trafik, toplu ulaşım, çarpık kentleşme, işsizlik ve Suriyeli sığınmacılar 
başta olmak üzere birçok sorununu çözmek için kolları sıvadı.. n 6-7’DE

n Silivri Belediye Başkanı Volkan 
Yılmaz, Fenerköy Mahallesi Muhtarı 
Muharrem Eren’in düzenlediği öğret-
menler buluşmasına katıldı. n 9’DA

Öğretmenlerimizin 
Yanında Olacağız
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Hayat Kurtaran 
SIREN SISTEMI
Esenler Belediyesi personeline “ Kimyasal, Biyolojik, Radyolojik ve Nükleer Maddelerin Tehditleri “ konulu 
seminer verildi.  AFAD’ın KBRN maddelerinin tehdit ve tehlikelerine karşı geliştirdiği önlemler anlatıldı.

Esenler Belediyesi İşletme Müdürlüğü, 
belediye personeline yönelik eğitimlerini 
sürdürüyor. Eğitimler kapsamında AFAD 
yetkilisi Güler Sayılı, Esenler Belediyesi 
personeline, "Kimyasal, Biyolojik, Rad-
yolojik ve Nükleer Maddelerin Tehditleri" 
konulu bir seminer verdi.
ULUSAL DÜZEYDE GÜVENLIK YÖNTEMLERI

Esenler Belediyesi Konferans 
Salonu'nda gerçekleşen programda  
öncelikli olarak kimyasal, bi-
yolojik, radyolojik ve nükleer 
maddelerin kasten veya ka-
zaen yayılmasıyla oluşan, 
insan ve çevre için zararlı 
ve tehlikeli durumlar 
anlatıldı. AFAD yetkilisi 
Güler Sayılı, "AFAD, KBRN 
maddelerinin tehdit ve 
tehlikelerine karşı bizleri 

uyarmak için ulusal düzeyde güvenilir Haber 
Alma ve Yayma, İkaz ve Alarm, Mesajlı Uyarı 

sistemleri oluşturdu. Her türlü afet 
ve acil durumda güvenliğimizi sağ-
lamak için yapılması gerekenleri 
duyurmak üzere yurt genelinde il 
ve ilçelerimizde siren sistemleri 
kurdu.  Kablo ve uydu haberleşme 

alt yapısı kullanılarak kurulan si-
ren sistemleriyle anons ve ikaz sesleri 

şeklinde uyarılar yaptı" diye konuş-
tu. Aynı zamanda 'Sığınaklar 
ve Afet ve Acil Durum Çanta-
sı'nın da KBRN tehditlerinden 
korunmak adına da hayati bir 
önem taşıdığını ifade etti.

Seminerin ikinci bölü-
münde Kimyasal, Biyolojik, 
Radyolojik ve Nükleer mad-
delerin tehditleri, olayların 

tarihçeleri, ajanların sınıflandırılması ve 
kimyasal, biyolojik, radyolojik ve nükleer  
olaylardan korunma yöntemleri hakkında 
bilgiler verildi. 
ŞÜPHELI PAKETLERE DIKKAT

Genelde posta ya da kurye yoluyla alı-
nan, belirli göstergelere bağlı olarak şüphe 
uyandıran paketler ya da mektupların nasıl 
anlaşılacağı, şüpheli bir paket karşısından 
nasıl davranılması gerektiğini anlatan AFAD 
yetkilisi Güler Sayılı, "Kimyasal, biyolojik 
ve patlayıcı saldırıların olabileceği şüpheli 
paketlere karşı dikkatli olmak ve yardım 
istemek gerekir. Paketi izole etmek, düz ve 
sert bir zemine bırakmak, paketi elleme du-
rumunda elleri yıkamak, paketin bulunduğu 
odayı terk etmek ve içeri girilmesini engelle-
mek, görevlilerin gelmesini beklerken yapa-
bileceklerimiz arasında yer alan önlemlerdir" 
dedi. n Kent Yaşam

Özbekistan Taşkent 
Itfaiyesi’nden ziyaret

Özbekistan Taşkent İtfaiyesi Baş-
kanı Yarbay Azmiov Islom Ergashevich 
ve beraberindeki heyet İstanbul İtfaiye 
Teşkilatını ziyaret etti.

Destek Hizmetleri Müdürü Mahmut 
Abacı’nın da katıldığı toplantıda misa-
firlere öncelikle teşkilatın organizasyon 
yapısı, çalışmaları ve projeleri hakkın-
da sunum gerçekleştirildi.  Karşılıklı 
soru-cevap şeklinde devam eden sunum 

Taşkent İtfaiye heyetinden bir itfaiyeci-
nin güzel duası ile son buldu.

Sunumun ardından misafirlere Fatih 
İtfaiye istasyonunda araç ve gereçler hak-
kında bilgi verildikten sonra Acil Yardım 
ve Can Kurtarma Müdürlüğü gezdirildi.

Ziyaret çekilen hatıra fotoğrafı ardın-
dan tamamlandı.

n Senay GÜNCAVAR BADUR-Kent 
Yaşam

Avcılar Kent Konseyi’nin 6’ncı Olağan Genel Kurulu Avcılar Zübeyde Hanım Nikah Salonu’n-
da gerçekleşti. Genel Kurul’da yapılan seçimle Kent Konseyi’nin yeni yönetimi belirlendi.

Kent yaşamında, kent vizyonunun ve hem-
şehrilik bilincinin geliştirilmesi, kentin hak ve 
hukukunun korunması, sürdürülebilir kalkınma, 
çevreye duyarlılık, sosyal yardımlaşma ve daya-
nışma, saydamlık, hesap sorma ve hesap verme, 
katılım, yönetişim ve yerinden yönetim ilkelerini 
hayata geçirmek için çalışmalarını yürüten Avcılar 
Kent Konseyi, 6’ncı Olağan Genel Kurulu’nu 
Avcılar Zübeyde Hanım Nikah Salonu’nda gerçek-
leştirdi.

Genel Kurul’da açılış ve yapılan konuşmaların 
ardından Kent Konseyi’nin yeni yönetimi için oy 
kullanımına geçildi. Yapılan oylama sonucunda 

eski yönetimde Genel Sekreterlik görevini yürüten 
Turgay Halisçelik Avcılar Kent Konseyi’nin yeni 
başkanı oldu. 

Seçimin ardından yeni yönetimi tebrik eden 
Avcılar Belediye Başkanı Turan Hançerli, “Avcılar 
Kent Konseyi Başkanlığına seçilen Turgay Halisçelik 
ve yönetimini tebrik eder, görevlerinde başarılar 
dilerim. Kent Konseyimiz, ilçemizde yerel düzeyde 
demokratik katılımın yaygınlaştırılması ve gelişti-
rilmesi konusunda büyük önem taşıyor. Avcılar'da 
çok faktörlü ve yüksek katılımlı yönetim anlayışını 
birlikte pekiştireceğiz” açıklamasında bulundu. n 
Senay GÜNCAVAR BADUR-Kent Yaşam

Kadın Futbolunun Yıldızlarını 
Bağcılar Yetiştiriyor
Bağcılar Belediyesi Yaz Spor Okulları’nda görev alan A Milli Kadın Futbol 
Takımı eski kalecisi Duygu Yılmaz, Bağcılarlı kızların futbola ilgisinin 
yoğun olduğunu belirtirken, ‘’ Erkeklerden daha iyi futbol oynayan kızlar 
var. Buradan milli takımda oynayacak kızlar çıkacağına inanıyorum” dedi.

Sağlıklı, güçlü ve başarılı 
bir nesil için çalışan Bağcılar 
Belediyesi Yaz Spor Okulları 
yetenekli kız çocuklardan yeşil 
sahaların kadın yıldızlarını 
yetiştirmek için çalışmalarını 
sürdürüyor. 

Her biri dalında uzman 
olan eğitmen kadrosunda en 
çok dikkat çeken isim ise A 
Milli Kadın Futbol Takımı’nın 
eski kalecisi Duygu Yılmaz. 
Milli formayı 40 kez giyen 
ve oynadığı takımlarda çok 
sayıda şampiyonluklar gören 
Yılmaz’ın yeni hedefi kendi 
gibi milli takımda oynayacak 
kadın futbolcular yetiştirmek. 

Antrenmanlarda çocuklar-
la yakından ilgilenen Yılmaz, 
top kontrolünden pas verme-
ye, taç atışından şut çekmeye 
kadar çok sayıda konuyu 
onlara anlatarak uygulama 
yapıyor. Öğrencilere adeta bir 
arkadaş gibi davranan Yılmaz, 
kızlara takım olmayı, omuz 
omuza hareket etmeyi ve ra-
kiplere karşı mücadele etmeyi 
de öğretiyor. 
ERKEKLERDEN DAHA IYI FUT-
BOL OYNAYAN KIZLAR VAR.

Bağcılar’da kız çocukla-
rının futbola olan ilgisinden 
dolayı memnun olduğunu 
söyleyen Yılmaz, şöyle devam 
etti: “Şu anda belediyemizin 

düzenlediği yaz okullarında 
kızlarımıza ve erkeklerimize 
futbolu sevdirmeye çalışıyo-
ruz. Yetenekleri keşfederken 
eksiklikleri de tamamlamaya 
çalışıyoruz. Futbolda kadın-
ların ilerlemesi ve iyi yerlere 
gelmesi için katkıda bulun-
maya çalışıyoruz. Erkeklerden 
daha iyi futbol oynayan kızlar 
var. Buradan milli takımda 
oynayacak kızlar çıkacağına 
inanıyorum. Spora verdiği 
desteklerinden dolayı Bağcılar 
Belediye Başkanı Lokman Ça-
ğırıcı’ya teşekkür ediyorum.”

n KENT YAŞAM HABER 
MERKEZİ

Yılın ilk yarısı için 
hedef 40 bin ton

Yaz aylarının gelmesi ve hava şartlarının düzelmesiyle birlikte Beylikdü-
zü Belediyesi Fen İşleri Müdürlüğü, asfalt yenileme çalışmalarını başlattı.

Haziran ayı itibarıyla 
başlayan çalışmalarda Kavaklı, 
Yakuplu ve Dereağzı Mahalle-
rinde yaklaşık 3 bin ton asfalt 
kaplama işlemi yapan Fen İşleri 
Müdürlüğü, Beylikdüzü’nün 
geneli için de çalışmalarını 
sürdürüyor. Çalışmaları yerinde 
inceleyen Beylikdüzü Belediye 
Başkanı Mehmet Murat Çalık; 
“Vatandaşlarımızın konforu 
için ilçede ihtiyaç duyulan her 
noktada çalışmalarımız devam 
edecek.” dedi.

Kavaklı, Yakuplu ve Dere-
ağzı Mahallelerinde yaklaşık 3 

bin ton asfalt kaplama işlemi 
yapan Müdürlüğün 2019 yılının 
ilk yarısı için hedeflediği rakam 
40 bin ton. Müdürlük ayrıca, 
asfalt yenileme çalışmaları 
bitiminde yol çizgi boyama ve 
yatay, dikey işaretleme işlem-
lerini de büyük bir titizlikle 
gerçekleştiriyor. 
“HER NOKTADA ÇALIŞMALAR 
DEVAM EDECEK”

Beylikdüzü’nün üç mahal-
lesinde gerçekleşen, Gürpınar 
ile Sahil Mahallesinde ise 
vatandaşların taleplerine ve 
ihtiyaç duyulan bölgelerdeki alt 

yapı çalışmalarının tamamlan-
masının ardından bölgelerde 
çalışmaların devam edeceğini 
belirten Beylikdüzü Belediye 
Başkanı Mehmet Murat Çalık; 
“Her yıl düzenli olarak gerçekle-
şen asfalt yenileme işlemlerine 
tam donanımlı araçlarımız ve 
ekibimizle bu yıl da start ver-
dik. Hava şartları uygun olduğu 
müddetçe, vatandaşlarımızın 
konforu için ilçede ihtiyaç 
duyulan her noktada çalışma-
larımız devam edecek” şeklinde 
konuştu. n Senay GÜNCAVAR 
BADUR-Kent Yaşam

Avcılar Kent Konseyi yeni yönetimini seçti
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Sokakta Oyun Oynayan 

ÇOCUĞA SALDIRDI
Esenyurt’ta meydana gelen olayda Özen 

ailesinin, 5 yaşındaki çocukları C.D.Ö. 
oyun oynamak için sokağa çıktı. Çocuğu 
kapısının önünde oyun oynadığını gören 
bir kadın rahatsızlık duydu ve dışarıya 
çıkıp çocuğu dövdü. Olayı gören mahalle 
sakinleri, aileye haber verdi. Bu sırada 
aileye misafirliğe gelen Ahmet Taygur da 
aracına doğru yürürken, kadını ve ya-
nındakiler tarafından darp edilip yerde 
tekmelendi. Taygur'un kolu ve parmakları 
kırıldı. Bağrışmaları duyan 16 yaşındaki 
Yeşim Özen, kardeşini kurtarmak için 
sokağa koştu. Bunun üzerine, Levent G. 
isimli kişi, kızın üzerine koşup uçan tekme 
attı. Yeşim Özen, aldığı darbe sonrası bir 
anda kendini yerde buldu. Hızını alama-

yan saldırgan, kızın saçlarından tutup 
yerde sürükledi. Çocuklarını kurtarmak 
isteyen anne Gülşen Özen’e de yumruklar 
ve sopalarla saldırdılar.
AİLE EVLERİNE DÖNEMİYOR

Özen ailesi saldırganlardan şikayetçi 
olmak için emniyete gitti. Gece evlerine 
dönen aile, saldırganlar tarafından apart-
manın önünde bıçakla tehdit edilip, tekrar 
saldırıya uğradı. Aile saldırganların elin-
den kaçarak akrabalarının evine sığındı. 
HER ŞEY KAYIT ALTINDA

Öte yandan yaşanan kavga bir apartma-
nın güvenlik kamerası tarafından saniye 
saniye kaydedildi. Görüntülerde misafirli-
ğe gelen Ahmet Taygur’un yerde defalarca 

tekmelendiği ve darp edildiği görülüyor. 
Levent G. isimli kişi, kardeşini kurtarmaya 
gelen Yeşim Özen’e uçan tekme atıp yere 
düşürüyor. Saldırgan kızı saçlarından tu-
tup sürüklerken, kızını kurtarmaya gelen 
anneye de yumruklar savuruyor. Saldırgan-
lar ellerinde sopalarla kamera tarafından 
kaydediliyor.
KARAKOL İLGİLENMEDİ

Olay sırasında evde misafirlerini ağır-
layan anne Gülşen Özen, " Şimdi tehdit 
ediyorlar biz evimize gidemiyoruz. Her gün 
bir yerde kalıyoruz. Böyle olmuyor tehditle 
nereye kadar? Görüntüleri de götürdüm 
karakola hiç ilgilenmediler" dedi.

n KENT YAŞAM HABER MERKEZİ

Arama çalışmalarına destek vermek için yola 
çıkan Küçükçekmece Belediyesi Sivil Savunma 
Amirliği Ekipleri Tunceli’ye ulaşarak aramalara 
yardım ediyor. Bilindiği üzere hareket halindeki bir 
yolcu otobüsünün birden açılan bagaj kapağının 
çarpması sonucu Munzur Nehri’ne düşen Eren 
Eroğlu kaybolmuştu. 

Ankara, Bingöl, Diyarbakır, Kayseri, Şırnak, 
Elazığ ve Tunceli illerinden katılan 200 kişilik bir 
ekip, havadan ve karadan olmak üzere arama çalış-
malarına yardım ediyor. Dağcılar ve çok sayıda gö-
nüllü ise arazide arama yapıyor. Kızılay ise bölgeye 
getirdiği araçta arama çalışmalarına katılan ekipler 
için yemek ve içecek sağlıyor.
ELİMİZDEN GELENİ YAPACAĞIZ

Tunceli’deki kayıp vakasını titizlikle takip ettik-
lerini ifade eden Küçükçekmece Belediye Başkanı 
Kemal Çebi, “ Engin Eroğlu isimli vatandaşımızdan 
günlerdir bir haber yok. Böyle bir vakada bizlere de 
elimizden geleni yapmak düşüyor. Belediyemizin 
sivil savunma ekiplerini oradaki ekiplere destek 
olması amacıyla Tunceli’ye yönlendirdik. Sivil 
savunma ekiplerimiz, enkaz-kayıp arama kurtarma 
ve sualtı arama kurtarmada profesyonel görev ya-

pan bilinçli ekipler. Yalnızca Küçükçekmece’ye değil 
tüm Türkiye’ye hizmet veriyorlar. Vatandaşımızın 
en kısa zamanda bulunmasını temenni ediyorum. 
Ailesine sabır diliyorum” dedi.
MANZARAYI ÇEKERKEN OLAYA TANIK OLDU

Ovacık'tan İstanbul'a giden bir kişi, yolda cep 
telefonuyla çektiği manzara görüntülerini izlerken, 
seyahat ettiği otobüsün açılan bagaj kapağının bir 
kişiye çarpıp, Munzur Nehri'ne düşmesine neden 
olduğunu gördü. Bu kişinin savcılığa teslim ettiği 
görüntülerden yola çıkılarak nehre düşen kişinin 
Engin Eroğlu olduğu saptandı.

Yoncalı köyünde çobanlık yapan Engin Eroğlu, 
15 Haziran günü öğle saatlerinde, hayvanlarını ot-
latmak üzere evden ayrılmıştı. Hayvanların akşam 
köye başıboş dönmesi üzerine ailesi, telefonla aradı-
ğı Engin'e ulaşamayınca kayıp ihbarında bulundu. 
Bunun üzerine bölgeye jandarma ve AFAD ekipleri 
ile UMKE sevk edildi. Bölgede yapılan aramalarda, 
Munzur Nehri kıyısında, Eroğlu'na ait cep telefonu 
ve şapka bulundu. Engin'in bulunması için arama-
lar bu bölgede yoğunlaştı. n KENT YAŞAM HABER 
MERKEZİ

Otogar’da Gece Gelip 

Duvar Ördüler
İstanbul Esenler’deki 15 Temmuz Demokrasi Otogarı’nda ünlü 

bir firmaya ait 4 perondan oluşan yazıhaneye gelerek kendilerini 
mal sahibi olarak tanıtan şahıslar, bir gecede duvar örerek peronu 
ortadan ikiye böldü. Firmanın Bulgaristan uyruklu kadın genel mü-
dürü İvelina Marinova Angelova (30) haberi duyar duymaz geldiği 
yazıhanede gördüğü manzara karşısında şaşırdı kaldı. 
RUHSATIM VE KİRA KONTRATIM VAR

İllegal işler yapmak için yazıhanelerine el konulduğunu belirten 
Marinova, ‘’ Burası otogarın en büyük peronudur. Gördüğünüz gibi 
bir grup gelerek, 'burası artık benim, senin yazıhanen değil' diyerek 
peronları böldüler. Ben artık buradan giremeyecekmişim. Benim 
kira kontratım ve iş ruhsatım var. Güzelce işimizi yapıp vergimizi 
ödüyoruz. Böyle insanlar yüzünden şu anda işimizi yapamıyoruz. 
Gece saatlerinde gelip duvarı örmüşler"  diye belirtti.
BEŞ YILDIR PEŞİMİZDELER

Kamera kayıtlarını alarak Polis merkezine giderek şikâyette 
bulunan Angelova, ‘’Bu şahıslar 5 yıl içerisinde yazıhaneye farklı 
kişilere göndererek çalışanlarımızdan tehdit yoluyla para alıyorlar. 
Amaçları bizleri bezdirerek faaliyetlerimizi bitirmektir. Çalışanları-
mız sürekli olarak baskı altında ve bu yüzden 1 yıl içerisinde 16 kişi 
işten ayrıldı" dedi.

Şikâyetinin ardından iş yerine gelerek, eline aldığı tahta par-
çasıyla duvarı yıkmaya çalışan Angelova, şahıslardan biri gelerek 
müdahale etti. Elinde bulunan tahtayı alan şahıs, hakaret ederek 
ofisten ayrıldı. n Tolga ÖZDEMİR – KENT YAŞAM

İstanbul Esenyurt’ta GBT sorgusu yapan bekçiler, bir grubun sopa-
lı saldırısına uğradı. İki bekçinin yaralandığı olay hakkında soruştur-
malar sürüyor. Esenyurt Akçaburgaz Mahallesi Deliorman caddesin-
de, Gece Kartalları olarakta bilinen bekçiler, bir şüphelendikleri bir 
grubun üstünü arayarak, GBT sorgulaması yapmak istedi. Yanların-
da bulunan sopara sarılan gençler, bekçilere saldırdı. Yaşanan arbede-
nin ardından takviye isteyen bekçilerden iki kişi yaralandı. Çok sayıda 
ekip ve ambulanslar olay yerine sevk edildi. Olay yerine gelen polis 
ekipleri önce havaya ateş açtı ardından da biber gazı sıkarak kalabalığı 
dağıttı. Ardından saldırganlar gözaltına alındı. Yaralanan iki bekçi, 
ambulans ile hastaneye kaldırıldı. Olayla ilgili başlatılan soruşturma 
sürüyor. n KENT YAŞAM HABER MERKEZİ

Sultanbeyli’de karşı karşıya gelen iki grup 
henüz sebebi bilinmeyen bir nedenden dolayı 
tartışmaya başladı. Kavgaya dönüşen tartışma-
da bıçaklar çekildi. Adeta savaş alanının anım-
satan bir ortamın yaşandığı anlarda bir genç 
vücuduna gelen bıçak darbesi ile yaralandı.

Kavgaya karışan bıçaklı gençlerden bazıları 
olay yerinden koşarak uzaklaştı. Kavga nede-
niyle çevredeki vatandaşlar da büyük panik ya-
şarken, yaralı gence yine çevredeki vatandaşlar 
yardım etmek istedi. Yaralı genç yardımları geri 
çevirerek, olay yerinden yürüyerek uzaklaştı.

Yaşanan kavga bir vatandaş tarafından cep 
telefonu kamerasınca saniye saniye kaydedildi. 
n KENT YAŞAM HABER MERKEZİ

Esenyurt'ta bir aile, "Çocuğunuz kapımızın önünde oynuyor" diyen komşuları tarafın-
dan tekme tokat dövüldü. Bu sırada aileye misafirliğe gelen Ahmet Taygur da aracı-
na doğru yürürken, kadını ve yanındakiler tarafından darp edilip yerde tekmelendi.

ÖLÜMDEN 
DÖNDÜLER
Üsküdar'da direksiyon hakimiyetini kaybeden sürücü 
park halindeki araca çarparak takla attıktan sonra kal-
dırıma düştü. Kaldırımda yürüyenlerin ölümden döndü-
ğü o anlar güvenlik kameralarına saniye saniye yansıdı.

Çengelköy'de bir cadde 
üzerinde seyir halinde ilerle-
yen otomobil, sürücüsünün 
direksiyon hakimiyetini kay-
betmesi sonucunda kontrol-
den çıkarak, park halindeki 
bir araca çarptı. Çarpmanın 
etkisiyle havada ters dönen 
otomobil kaldırımdaki ağaca 
çarparak, durabildi. Kaza 
anında kaldırımda yürüyenler, 
ölümün eşiğinden döndü.
İLK MÜDAHALE ÇEVREDEN

Kaza sonrası otomobilden 
alevler yükselmeye başladı. 
Çevredekiler hemen araç-
takilerin yardımına koştu. 
Vatandaşlar ters dönen aracın 
kapısını açmaya çalıştı fakat 
başarılı olamadı. Bu sırada 

araçta bulunan biri kadın 2 
kişi kendi imkanlarıyla araç-
tan çıkmayı başardı. Vatandaş-
lar yangın söndürme tüple-
riyle otomobildeki alevlere 
müdahale etti.
CANLARINI ZOR KURTARDILAR 

Kaza sırasında kaldırımda 
yürüyenler facianın eşiğinden 
döndü. Aracın park halindeki 
bir araca çarptıktan sonra 
havalanarak kaldırıma doğru 
geldiği sırada kaldırımda yü-
rüyen iki kişi ölümden döndü. 
Gençlerden biri aracın altında 
kalmaktan son anda kurtulur-
ken, ayağına gelen bir kaya 
parçasıyla yaralandı.

n KENT YAŞAM- HABER 
MERKEZİ

Küçükçekmece Sivil Savunma 
Ekipleri Tunceli’ye Gitti
11 gün önce Tunceli’nin Ovacık ilçesinde Munzur Nehri’ne 
düşen Engin Eroğlu’nu(28) arama çalışmalarına Küçükçek-
mece Belediyesi Sivil Savunma Amirliği ekipleri’de katıldı.

Esenler'deki 15 Temmuz Demokrasi Otogarı'nda 
mal sahibi olduğunu iddia eden şahıslar bir gecede 
turizm firmasına ait yazıhaneyi duvar örerek böldü.

Esenyurt Yine Karıştı
İstanbul’un Göbeğinde Adeta Bir Meydan Savaşı
İstanbul Sultanbeyli'de iki grupta yaklaşık 30 kişinin karıştığı bıçaklı kavgada bir kişi yaralandı.
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Daha kaliteli ve bilinçli bir 
yaşamı desteklemeye yönelik 
olarak çalışan Sarıyer Kent Konseyi 
Engelliler Çalışma Grubu ve Türkiye 
Omurilik Felçlileri Platformu deza-
vantajlı vatandaşların ve ailelerinin 
bilgilendirilmesi için Yaşar Kemal 
Kültür Merkezi’nde ‘Engelli ve 
Yatalak Hastalarda Bası Yarası, Me-
sane ve Bağırsak Sorunları Eğitimi’ 
düzenledi. Uzman Rehabilitasyon 
Hemşiresi Mediha Gürgöze eğit-
menliğinde düzenlenen seminere 
Sarıyer’de yaşayan engelli bireyler 
ve aileleri katıldı.  Bası yarası, 
mesane ve bağırsak sorunlarının 
engelli ve yatalak hastalarda sıkça 
görüldüğüne dikkat çeken Gürgö-
ze, bu hastaların yaşam kalitesi-
nin olumsuz yönde etkilendiğine 
değindi. Bu sorunun aynı zamanda 
aile ve bakıcı durumdaki bireyle-
rin de hayatını zorlaştırdığından 
bahseden Gürgöze, seminerde has-
taların ve ailelerin dikkat etmesi 
gereken püf noktaların altını çizdi.
BASI YARALARI NASIL ÖNLENEBİLİR?

“Bası yaralarının çoğunun ha-
reketsizliği takip eden 24 – 48 saat 
içerisinde oluştuğu gözleniyor” di-
yen Mediha Gürgöze, bası yaraları 
gelişim için ana risk faktörlerini ise 
şöyle sıralıyor: “Duyu kaybı, bes-
lenme bozukluğu, nem ve ısı artışı, 
sürtünme etkisi…”

Bası yarası gelişiminin engel-
lenmesiyle ilgili yapılabilecekleri 

anlatarak hastalara ve bakımlarını 
üstlenen kişilere yardımcı olmaya 
çalışan hemşire Gürgöze, “Pozisyon 
değiştirme ile bası yaralarını önleyebi-
liriz. Dizlerin ve ayakların, bileklerin 
birbirine sürtünmesini önlemek çok 
önemli. Bir diğer önemli nokta ise 
nem kontrolünü sağlamak. Neme yol 
açan nedenler belirlenmeli. Hasta-
ların beslenmeleri düzenlenmeli ve 
yırtılma kontrol edilmeli” dedi.
BASI YARASI OLUŞTUYSA NELER 
YAPILMALI?

Bası yaralarının evreleri oldu-
ğunu belirten Gürgöze, “ Bu evre-
leri birden dörde kadar sıralamak 
mümkün. Eğer hastanın yarası 
birinci evredeyse, parmakla yapılan 
kontroller sonrasında gitmeyen 
kızarıklıklar vardır. Bu evrede deri 
bütünlüğü henüz bozulmamıştır. Bu 
evre uyarı olarak algılanmalı. İkinci 
evrede derinin üst tabakasını etkile-
yecek şekilde kısmi derinlikte doku 
kaybı oluşmaya başlar. Klinik olarak 
deride sıyrılma, su toplanması veya 

derin olmayan çukurlar gözlenebilir. 
Ayrıca ikinci evrede ilk adım yaranın 
dikkatlice değerlendirilmelidir. Yara 
enfeksiyondan korunmalıdır. Pansu-
man yapılarak bu yara iyileştirilebi-
lir” diye konuştu.

Üçüncü evrede artık doku 
kaybının yaşandığını söyleyen 
uzman hemşire, “Bu aşamada 
kemik, tendon ve eklemlere kadar 
uzanmaz. Basınç ülseri derin çukur 
şeklindedir. Yara yatağı genellikle 
ağrısızdır. Bu evrede tedavi sürecin-
de nekrotik doku uzaklaştırılmalı, 
enfeksiyon tedavi edilmeli, has-
tanın protein ve enerjiden zengin 
beslenmesi sağlanır. Bu evreler ge-
nellikle cerrahi müdahale gerekti-
rebilir” dedi. Gürgöne son evre için 
tam derinlikte bir doku kaybının 
olduğuna değindi.
NASIL TEDAVİ EDİLEBİLİR?

Bası yaralarında tedavinin 
sistemik ve lokal olmak üzere iki 
başlıkta toplanabileceğini söyle-
yen uzman, sistemik ve lokal yara 
bakım ve tedavisinin hedeflerini şu 
şekilde sıraladı: “Soruna katkı-
da bulunan etmenleri gidererek 
bireyin genel sağlık durumunu 
iyileştirmek. Yara üzerindeki ba-
sıncı kaldırmak. Nekrotik dokuyu 
debride edip hastayı temiz tutmak. 
Enfeksiyon kontrolü. Granülasyon 
dokusunu stimüle etmek ve beslen-
me destek tedavisi uygulamak.” 

n Kent Yaşam

Liselere Giriş 
Sınavı (LGS)’nda 
Türkiye birincisi 
olan Hamza Fur-
kan Sarıarslan’ı 
ziyaret ederek 
tebrik eden 
Beylikdüzü Bele-
diye Başkanı 
Mehmet Murat 
Çalık, “Bey-
likdüzü’nün 
evladının böyle 
bir başarı alması bizi mutlu etti. Başarı-
larının devamını diliyorum” dedi.

Türkiye genelinde 1 milyon 30 bine 
yakın öğrencinin yarıştığı LGS’ de, sınav-
da sorulan 90 sorunun tamamını doğru 
cevaplayıp 500 tam puan alarak adını 
Türkiye birincileri arasına yazdıran Ham-
za Furkan Sarıarslan’ı, eşi Zehra Çalık ile 
birlikte ziyaret eden Beylikdüzü Belediye 
Başkanı Çalık, ‘Hayırlı olsun’ temen-
nisinde bulundu. Sarıarslan ailesinin 
evinde gerçekleşen ziyarette, Beylikdü-
zü’nden bir öğrencinin Türkiye çapında 
elde ettiği bu başarının Beylikdüzü adına 
büyük bir başarı olduğunu söyleyen Bele-
diye Başkanı Çalık, Sarıarslan’a, gelecek-
teki eğitim öğretim hayatında başarılar 
diledi. Çalık, Balzac’ın ‘Goriot Baba’ adlı 
kitabına“Beylikdüzü kentine yaşattı-
ğın bu mutluluğun her zaman sana da 
mutlulukları beraberinde getirmesini 
diliyorum. Çok başarılı bir iş insanı ve 
aynı zamanda iyi bir insan ve yurttaş ola-
cağına eminim” yazarak günün anısına 
başarılı öğrenciye hediye etti.
BAŞKANIN ZİYARETİ MUTLU ETTİ

LGS Sınavı’nda, soruların tamamına 
doğru yanıt verip 500 tam puan alarak 
Beylikdüzü’nün gururu olan Hamza 
Furkan Sarıarslan, Beylikdüzü Bele-
diye Başkanı Mehmet Murat Çalık’ın 
ziyaretinden memnuniyet duyduğunu 
belirterek “Çok güzel bir mutluluk oldu, 
benim için” dedi. n Senay GÜNCAVAR BA-
DUR-Kent Yaşam

Sosyal belediyeci-
liğin bir gereği olarak 
Kağıthane Belediyesi bu 
yıl toplam 650 çocuğu 
sünnet ettirdi. Hastane-
de steril ortamda cerrahi 
müdahaleyle sünnet olan 
çocuklar daha sonrasında 
kendileri adına düzenle-
nen şölende hep birlikte 
gönüllerince eğlendi.

Ailelerin de davetli 
olduğu şölen Kağıthane 
Belediyesi’nin Merkez 
Mahallesi’nde yakında 
hizmete açacağı Kültür 
Merkezi’nde düzenlendi. 
Yemekli organizasyon-
da, çocukların bu özel 
günü en güzel şekilde 
hatırlamaları için sahne 
programları, konser ve 
eğlenceler düzenlendi.

Sünnet olan çocukla-
rın tüm ihtiyaçları Kağıt-
hane Belediyesi tarafın-
dan karşılandı. Sünnet 
şöleninde çocukların 

giydiği pelerin, gömlek, 
pantolon, kuşak, yelek, 
papyon, asa, şapka ve 
ayakkabıdan oluşan sün-
net kıyafetleri ücretsiz 
temin edilirken, her bir 
çocuğa oyuncak uzaktan 
kumandalı araba da hedi-
ye edildi.

Programa Kağıthane 
Belediye Başkanı Mevlüt 
Öztekin de katıldı. Aileler 
ve çocuklarıyla tek tek 
ilgilenen Başkan Özte-
kin; ‘’Bugün çocukları-
mız için de aileleri için 
de unutulmaz bir gün. 
İnşallah hepsi sağlıklı bir 
şekilde ömürlerine de-
vam ederler. Bu zamanlar 
her erkek çocuğu için çok 
önemli zamanlar. Erkek 
çocuklarının hayatında 
unutmadığı bir zaman 
dilimi. Rabbim düğün-
lerini de görmeyi nasip 
etsin’’ şeklinde konuştu. 
n Kent Yaşam

Silivri Belediyesi tarafından 
bölgenin tarihini, kültürünü 
ve yöresel değerleri tanıt-
mak amacıyla ‘’Marka Kent’’ 
sloganıyla düzenlenecek olan 
eğlenceli etkinliklerin yer alacağı 
festival takvimi belli oldu.

Temmuz ayının ilk haftası itibariy-
le başlayacak olan Silivri’nin geleneksel festi-
vali, ilçenin Marka Kent olması adına büyük önem 
taşıyor. Festivalde birbirinden renkli yarışmalar, 

spor aktiviteleri, Color Fest, zeka oyunları, 
dj performansı ve çeşitli 
dans gösterilerinin yanı sıra 
el sanatları sergileri, atölye 
çalışmaları ve yöresel ürün-

lerinde yer aldığı Silivri’yi 
tanıtacak, bölgenin tarihi ve kültürünü yaşatan 

değerlerde yer alacak. 
SİLİVRİ BELEDİYESİ FESTİVAL TAKVİMİ:
06 Temmuz Cumartesi: “4. Lavanta Hasat 

Şenliği”

07 Temmuz Pazar: “10. Ortaköy Börek Festivali”
25-26-27 Temmuz: “58. Yoğurt Festivali Kültür 

ve Sanat Etkinlikleri”
28 Temmuz Pazar: “58. Yoğurt Festivali Kültür 

ve Sanat Etkinlikleri - Color Fest”
04 Ağustos Pazar: “Selimpaşa Topatan Kavunu 

ve Bamya Festivali”
24 Ağustos Cumartesi: “Değirmenköy Domates 

Festivali”
01 Eylül Pazar: “Kadıköy Karpuz Festivali”
n Tolga ÖZDEMİR – KENT YAŞAM

31 Mart’ta İstanbul’da CHP’ye destek 
veren HDP…

23 Haziran’da da bu desteği verdi!
Bu destekle:
Nice siyasal ayak oyunlarına…
Nice 180 Derecelik dönüşlere…
Elbette ki, Diyarbakır’a giden Binali 

Yıldırım’ın:
Oradan İstanbul’a yolladığı oy topla-

ma söylemlerine...
Asla İtibar etmediklerini Türk ve dün-

ya kamuoyuna iletmişlerdir.
HDP:
Hem yöneten siyasetin, İmralı üzerin-

den oy toplama kurnazlığını…
Hem yöneten siyasetin, TRT’yi kulla-

narak İstanbul seç-
menlerini etkileme 
uyanıklığını…

Hem de Kuzey 
Irak’tan getirti-
len bir üst düzey 
yöneticiyi, devreye 
sokma siyasetini…

Kesinlikle ciddi-
yetle bağdaştırma-
mıştır!

Böylesine 
tutarlı ve de onurlu 
bir siyaset izleyen 
HDP:

İstanbul’da İmamoğ-
lu’nu büyük bir farkla kazandı-
rırken…

Yurtta ve cihanda da kendisi kazan-
mış oldu!

Evet, bu bir zaferdir!
Zaten HDP yetkilileri, ’tutumumuzda 

bir değişiklik olmayacak…’ Diyerek:
23 Haziran’daki seçimde:
‘DEMOKRASİ, ÖZGÜRLÜK VE ADA-

LET’ yolunda biz de varız demişlerdir.
Şunu da belirteyim ki, yöneten siyase-

tin anlaşılmaz ‘U dönüşü’ sonrasında:
HDP eski milletvekillerinden birini 

arayarak, takınacakları tutumu sormuş-
tum!

Aldığım yanıt:
Beklediğim gibiydi elbette! 
Çünkü:
Telefonun öteki ucundan, herkesin 

ortak yaşamına dair konulara değiniyor…
Milletçe herkese gerekli olan:
Bir demokratik hayatın dayanılmaz 

özlemlerine dikkat çekiyordu!
‘’İçeride veya dışarıda olsun:
Her vatandaşın her an bir özgürlük 

sorunu yaşadığını…
Türk milletinin giderek tam da Orta-

doğu yaşamına doğru sürüklendiğini…
Bunun için de İstanbul seçimindeki 

başarının, oldukça büyük bir anlam ka-
zandığını söylüyor...

HDP’nin desteği:  Demokrasi, özgür-
lük ve adalet üzerinedir!

23 Haziran’da, İstanbul’daki tüm 
Kürt Yurttaşlarımız bunu bilerek İma-
moğlu’na destek vereceklerdir, şu anda 
hepimiz saha çalışması yapıyoruz ’’ dedi.

Derken seçim günü…
Seçim akşamı İmamoğlu önde gidin-

ce: 
Bu konuşmalar kulağımda çınladı.
Sonra da:
‘İyi ki, geçmişte HDP’YE birkaç kez 

dayanışma oyu verdim.
İyi ki, yakınlarım da bana bakarak oy 

kullandılar’’ dedim.
Çünkü bu ülkede herkesin yurttaşlık 

hakkı vardır!
Herkes bu yurttaşlık hakkını özgürce 

kullanmalıdır!
Demokrasinin vazgeçilmez kuralı 

böyleyken:
Tam iki buçuk ay önce…
Yani 31 Mart seçimlerinde… 
İstanbul’da HDP’ye neler neler demiş-

lerdi!
Tam iki buçuk ay önce: 
İstanbul’da HDP’ye oy verenleri pek de 

akıllarına getirmemişlerdi!
Tam iki buçuk ay önce:
CHP’yi HDP ve teröristlerle işbirliği 

yapmakla suçlamışlardı!
Tam iki buçuk ay önce:
CHP’yi Irak sınırlarından emir almak-

la suçlamışlardı!
Tam iki buçuk ay önce:
CHP ve İYİ parti taraftarlarını terörist-

lerle işbirliği yapmakla suçlayarak…
‘’İLLET, ZİLLET, ÇAMUR…’’ Deyip,  

kara çalarak meydanlarda dolaşmışlardı!
Bir de baktık ki, iki buçuk ay sonra 

180 derecelik dönüşle:
İstanbul’daki Kürt vatandaşların oyu-

nun peşine düştüler…
VAH VAH VAH!..
OY ALMAK İÇİN HATIRLADILAR KÜRT 

VATANDAŞLARI…
BU KEZ, HDP’NİN ÖNEMİNİ FARKET-

TİLER…
ÇÜNKÜ İSTANBUL’DA:
HDP HEM KAZANDI… HEM DE KA-

ZANDIRDI!
Artık birileri, sadece seçimden seçime 

değil…
Her zaman diliminde HDP’Yİ hatırla-

yacaktır!
BÖYLECE: HER ŞEY ÇOK GÜZEL OLA-

CAK…
YAŞASIN DEMOKRASİ, ÖZGÜRLÜK VE 

ADALET ADINA:
EKREM İMAMOĞLU’NA OY VEREN-

LER…

KAZANAN HDP… 
KAZANDIRAN HDP…

Hasan 
TUFAN

GERÇEKLER

tufanmedya@gmail.com

Evde yatalak hasta 
bakanlar dikkat!
Engelli ve dezavantajlı vatandaşların yaşadığı çeşitli problemlerin çözümünde eğitim önem-
li rol oynuyor. Bu eğitimlerin öneminin farkında olan Sarıyer Belediyesi, engelli vatandaşla-
rın ve ailelerinin bilinçlenmesi için Yaşar Kemal Kültür Merkezi’nde bir seminer düzenledi.

Çalık, LGS birincisini 

tebrik etti

650 çocuk aynı törende 

sünnet oldu..!
Kağıthane Belediyesi tarafından ilçede ikamet eden 
dar gelirli ailelerin çocuklarına yönelik düzenlenen 
Sünnet Şöleni’nde unutulmaz bir gün yaşandı.

Silivri’de Festival 

Tarihleri 
Belli Oldu

Büyükçekmece Parklarında “Hayat Var”
Büyükçekmece Belediyesi Halk Akademisi Sahne Sanatları eğitmenlerin-
den udi sanatçı Ensar Tunç şarkılarını Büyükçekmeceliler için seslendirdi.

Büyük Atatürk Parkı’nda dü-
zenlenen “Parkta Hayat Var” etkin-
liğinde bir araya gelen vatandaşlar 
yeşilin ve doğanın keyfini müzik 
dinleyerek çıkarttı.

Çimlerin üzerindeki pufla-
ra oturarak açık havada müzik 
dinleyen vatandaşlar şarkılara hep 
bir ağızdan eşlik ederek günlük 
yaşamın stresinden uzaklaştı.
KEYİFLER YERİNDE

Konsere katılan ve etkinlikleri 
takip eden vatandaşlar yaşadık-
ları memnuniyeti dile getirirken, 
Büyükçekmece Belediyesi'ne de 
teşekkür etti.

Ayrıca sıcak yaz günlerinde 
vatandaşların Büyükçekmece'de 
yapabilecekleri birçok da alter-
natif etkinlik mevcut. Deniziyle, 
yeşiliyle İstanbul içerisindeki en 
gözde ilçelerden birisi olarak dikkat 
çeken Büyükçekmece'de günün 
belirli saatleri içerisinde daha bir 
çok mini konser organizasyonları 
düzenleniyor. 
“TÜRKİYE’NİN EN İYİ İLÇESİYİZ”

Büyükçekmece Belediye Baş-

kanı Dr. Hasan Akgün’ü temsilen 
etkinliğe katılan Belediye Başkan 
Danışmanı Tarihçi – Yazar Sacide 
Bolcan “Büyükçekmeceliler kültür 
ve sanat aşkıyla dolup taşıyor. Hepi-
mizin bildiği gibi müzik ruhun 
gıdasıdır. Bu güzel Haziran ayında 
doğayla buluşup müzik dinlemek 
gerçekten çok keyifli oldu. Parkları-
mız ve yeşil alanımızla Türkiye’nin 
en iyi ilçesiyiz. Bu tür etkinlikleri 
rahatça yapabiliyor olmamız bunu 
gösteriyor. Çok güzel bir etkinlik 
olmuş. Emeği geçen herkese teşek-

kür ederim” dedi.
n Tolga ÖZDEMİR – KENT 

YAŞAM
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Kartal Belediyesi Sosyal Yardım 
İşleri Müdürlüğü, 2012 yılından bu 
yana kendi ihtiyaçlarını karşılaya-
mayacak durumda olan engelli ve 
yaşlı vatandaşlara, talepleri doğrul-
tusunda ücretsiz olarak sunduğu 

‘Evde Kişisel Bakım ve Kuaförlük 
Hizmeti’ ile yüzleri güldürmeye 
devam ediyor. Sosyal Yardım İşleri 
Müdürlüğü’ne bağlı ekipler, söz ko-
nusu ücretsiz hizmet kapsamında 
2018 yılı içerisinde düzenli aralık-
larla 251 yaşlı ve engelli vatandaşın 
kişisel bakım ihtiyaçlarını bin 464 
kez evlerinde gerçekleştirdi. 
“YÜKSEL BAŞKAN’A  
ÇOK TEŞEKKÜR EDİYORUZ”

Kartal sınırları içerisinde ika-
met eden ve bakım hizmeti almak 
isteyen engelli ve yaşlı vatandaşlar 
ekipler tarafından evlerinde ziyaret 
edilerek; cilt bakımı, saç kesimi, 

saç boyama, el ve ayak bakımı gibi 
kişisel ihtiyaçları karşılanıyor. Kar-
tal Belediyesi’nin bu uygulamasını 
vatandaşlar da büyük bir memnu-
niyetle karşılıyor. Son olarak Suzan 
ve Alkan Savaşçı çiftini evlerinde 
ziyaret eden ekipler, çiftin kişisel 
bakımlarını gerçekleştirdi. Kişisel 
bakım hizmeti sırasında ev sahi-
bi Suzan Savaşçı “Gökhan Yüksel 
Başkanımız bizim için çok değerli. 
Genç ve dinamik bir isim, güler 
yüzlü çalışanlarıyla bu hizmetleri 
bizlere ulaştırdığı için kendisinden 
Allah razı olsun.” diyerek memnu-
niyetini dile getirdi.  n Kent Yaşam

Sadabad Yaz Etkinlikleri kapsamında 100’e yakın okçunun yarıştı-
ğı etkinlikte sporcular performanslarıyla göz doldururken, içinde 
büyük ödülün yer aldığı küpü kırmak için kıyasıya mücadele etti.

Kağıthane Belediyesi, Sadabad Yaz 
Etkinlikleri kapsamında ata sporları-
nın geçmişten geleceğe yansıtılması 
adına Okçuluk Müsabakası düzenlen-
di. Kağıthane Belediye Başkanı Mevlüt 
Öztekin’in de takip ettiği spor müsa-
bakasında yarışmacılar, önce Gelenek-
sel Okçuluk Sporu’nun inceliklerinin 
sergilendiği teatral bir gösteri sundu. 
Gösterilerin ardından belirli mesa-
felerdeki hedeflere ok atan sporcular 
birbirleriyle yarıştı. Hasbahçe Etkinlik 
Alanı’nda sergilenen yarışmanın son 
bölümündeyse tüm okçular içinde 10 
çeyrek altının yer aldığı küpü vurmak 
için mücadele etti. 

İlk etapta çömleği kırmakta zor-
lanan sporcular, turnuvanın üçüncü 
bölümünde mesafe kısaltılınca mü-
cadele sonuçlandı. Yaklaşık 1 süren 
mücadelenin sonunda küpü isabet 
alıp kırmayı başaran sporcu Hakan 
Kasapoğlu altınların sahibi oldu. 

Başkan Öztekin’in çömleğe yerleş-
tirdiği 10 altının sahibi olan Hakan 
Kasapoğlu “Yaklaşık 7 sene önce okçu-
luk yapmaya başladım. Eğer bu spora 

ilgileri varsa gençlerin çok çalışmaları 
gerekecek. Okçuluğun bana katkısı 
çok fazla. Sürekli kendimi yenileye-
biliyorum. Spor yapmış oluyorum ve 
haftada 3 gün bu sporu icra ediyorum” 
dedi. Kasapoğlu ödülünü Kağıthane 
Belediye Başkanı Mevlüt Öztekin’in 
elinden aldı.

Ata sporlarının Kağıthane’de 
yaşatıldığını ifade eden Kağıthane 
Belediye Başkanı Mevlüt Öztekin; 
‘’Bizler ata sporlarımızın yaşatılması 
için elimizden gelen gayreti gösteri-
yoruz. Spor salonlarımızda çocukları-
mıza küçük yaşlardan itibaren güreş 
ve okçuluk eğitimi veriyoruz. Has-
bahçe’deyse yılın belli dönemlerinde 
at binme eğitimleri düzenliyoruz. 
Sadabad Yaz Etkinliklerimiz ile de, bu 
alanda yetişmiş profesyonel sporcu-
ları destekliyoruz. Hem sporcu, hem 
sporsever anlamında etkinliklerimize 
oldukça yoğun bir katılım var. Bu da 
bizi mutlu ediyor. Daha çok insana 
ata sporlarını tanıtmak ve sevdirmek 
için daha çok çalışacağız.’’ şeklinde 
konuştu. n Kent Yaşam

251 Vatandaş, Bin 464 Kez 

Ziyaret Edildi
Kartal Belediyesi, ilerleyen yaşları ve hastalıkları nedeniyle kişisel bakım ihtiyaç-
larını yerine getiremeyen yüzlerce vatandaşın hayatına dokunmaya devam ediyor.

EVDE KİŞİSEL 
BAKIM VE 

KUAFÖRLÜK 
HİZMETİ, TÜM 

HIZIYLA 
SÜRÜYOR

Enez Gençlik Kampı’nın 
İlk Konukları Yola Çıktı

Başakşehir Belediyesi’nin Edirne’nin Enez ilçesinde denize sıfır ko-
numda bulunan ücretsiz gençlik kampı için ilk kafile yola çıktı. Başak-
şehirli 217 öğrenciyi 5 gün sürecek doludizgin bir yaz tatili bekliyor.

24 Haziran - 13 Eylül 
2019 tarihleri arasında 
yapılacak Enez Gençlik 
Kampı’na katılmak için 
www.sporparklari.com 
adresinden online ön ka-
yıt oluşturan öğrenciler-
den 217’si Altınşehir Spor 
Parkı’ndan otobüslerle 
yola çıktı.

Sportif ve kültürel 
etkinlikler bir arada 

Sportif, kültürel ve 
eğlenceli aktivitelerin yer 

alacağı eğitim program-
larının uygulanacağı 
kampta, yemek ve ulaşım 
hizmetleri Başakşehir 
Belediyesi tarafından kar-
şılanacak. Akademi me-
zunu ve alanında uzman 
antrenörler gözetiminde 
gerçekleştirilecek kamp-
ta havuz, futbol sahası, 
toplantı salonu, mescid, 
yemekhane ve dinlenme 
alanları bulunuyor.

Hem eğlenecek hem 

öğrenecekler 
Enez Gençlik Kam-

pı’nda yüzme, futbol, plaj 
futbolu, plaj voleybolu, 
masa tenisi, dart, sat-
ranç, mangala, su topu 
gibi sportif etkinliklerin 
yanı sıra kitap okuma, 
konferanslar, değerler 
eğitimi, panel, münaza-
ralar, “bana kendini an-
lat” söyleşileri gibi sosyal 
ve kültürel etkinlikler de 
yapılacak. n Kent Yaşam 

5 Yılımızı Birlikte Planlıyoruz
Eyüpsultanlılar, Eyüpsultan Belediyesi’nin katılımcı ve çoğulcu belediyecilik anlayışıyla baş-
lattığı “5 Yılımızı Birlikte Planlıyoruz” anketiyle ilçenin gelecek 5 yılı için söz sahibi oluyor.

Anket, Eyüpsultan Belediyesi’nin 
stratejik planı hazırlanırken, ilçedeki 
vatandaşların görüşleriyle; sorunları 
çözmeye yönelik stratejiler ve yeni 
projeler geliştirmeyi amaçlıyor.

Eyüpsultan Belediyesi’nin 5 yıl 
içerisinde gerçekleştireceği faaliyet 
ve proje planına katkıda bulunmak 
isteyen vatandaşlar; ankete katıla-
rak ilçenin en önemli sorunlarını, 

belediyenin geliştirmesi gereken en 
önemli alanları, belediyenin öncelik 
vermesi gerektiği hizmetlerin neler 
olması gerektiği gibi birçok konuda 
fikirlerini dile getirebiliyor.

Eyüpsultan Belediyesi internet 
sitesi üzerinden gerçekleştirilen “5 
Yılımızı Birlikte Planlıyoruz” konulu 
ankette ayrıca vatandaşlar belediye 
ile ortaklaşa yapabilecekleri çalış-

ma, proje ve uygulamalar hakkında 
da görüşlerini de iletebiliyor. 

Vatandaşların anket sorularına 
verdikleri cevaplar bilimsel araştır-
ma ve değerlendirme kriterleri esas 
alınarak, titiz bir değerlendirmeye 
tabi tutulduktan sonra, gizlilik 
esaslarına riayet edilerek, değerlen-
dirilecek. 

n Kent Yaşam

Sokaktaki dostlarını unutma..!
Özellikle yaz mevsiminde yaşanan su ve yiyecek sorunu sokak hayvanları için bazen 
ölümcül sonuçlara yol açabiliyor. Sarıyer Belediyesi, bunaltıcı sıcakların etkili olduğu 
şu günlerde sokakta yaşayan sahipsiz hayvanlara el uzatıyor. Siz de kapınızın önüne 
koyacağınız bir kap su ve mamayla minik dostlarımızın hayatını kurtarabilirsiniz.

Bunaltıcı sıcaklarla mücadele 
edenler sadece insanlar değil. Yaz 
aylarında sokak hayvanları su ve 
beslenme sıkıntısı çekiyor. Yaşamı-
nı sokakta sürdüren birçok hayvan, 
sıcak havalarda yiyecek ve su bul-
makta büyük sıkıntı yaşıyor. Sarıyer 
Belediyesi, sokak hayvanlarını 
korumak ve bu ayları daha rahat 
geçirmelerini sağlamak amacıyla 
önlem aldı.
BESLENME ÖNEMLİ

Sokakta yaşamını sürdüren 

canlar için öncelik, karınlarının 
doyurulması. Havaların ısınması 
ile Sarıyer genelinde birçok nokta-
da bulunan besleme alanlarına sık 
sık yemek bırakılıyor. Bunlar ge-
nelde kuru mama ve sıcak yemek 
şeklinde oluyor. Ekiplerin tespit 
ettiği yavruların olduğu bölgelerde 
her gün besleme yapılıyor. Veteri-
ner İşleri Müdürlüğü’ne bağlı Bes-
leme ve Mama Ekibi, Ayazağa’dan 
Rumeli Feneri’ne kadar birçok 
noktada besleme yapmanın yanı 

sıra mamamatik bakımı ve mama 
takviyeleri de periyodik olarak 
sürdürülüyor. 

Peki, sıcak havalarda sokak 
hayvanları için bizler neler yapa-
biliriz? İşte yanıtı…
BİR KAP DA SİZ KOYUN

Sıcak yaz günlerinde sokakta 
yaşayan hayvanların yemek bul-
ması zordur. Halsizlik ve susuzluk 
çeken hayvanların kolayca erişe-
bileceği noktalarda kuru mama 
bulundurulmalı ve boşalan mama 

kapları mutlaka tazelenmelidir. 
Yemek atıkları sıcak havalarda çok 
çabuk bozulup zehirlenmelere yok 
açabilir. Bu nedenle yemek atıkla-
rı yerine kapınızın önüne sevimli 
dostlarımız için bir kap mama ve 
bir kap su koymak onların yaşa-
ması için hayati önem taşıyor.
KAPILARINIZI AÇIN

Sıcak yaz günlerinde sokakta 
yaşayan hayvanların da dinlene-
bilecekleri rahat ve gölge bir alana 
ihtiyaçları vardır. Özellikle güneş 

ışığından uzak parklara, ağaçlık 
alanlara onların sıcaktan koru-
nabileceği alanlar açabilir, onları 
misafir edebilirsiniz.
YARDIM EDİN

Hayvanların tıbbi bakımı Sarı-
yer Belediyesi Veteriner İşleri Mü-
dürlüğü tarafından ücretsiz olarak 
yapılıyor. Yaralı ve hasta olduğunu 
düşündüğünüz bir hayvan görürse-
niz lütfen 444 1 722 çağrı merkezin-
den ekiplerimizle iletişime geçin.

n Kent Yaşam

Kağıthane’de 
küpü kim kırdı!
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1-ADALAR
23 HAZİRAN SEÇİMİ
Binali Yıldırım: % 28,64
Ekrem İmamoğlu: % 70,98
31 MART SEÇİMİ
Binali Yıldırım: %34,78
Ekrem İmamoğlu: %60,87

2-ARNAVUTKÖY
23 HAZİRAN SEÇİMİ
Binali Yıldırım: % 60,32
Ekrem İmamoğlu: % 38,78
31 MART SEÇİMİ
Binali Yıldırım: %62,21

Ekrem İmamoğlu: %34,39

3-ATAŞEHİR
23 HAZİRAN SEÇİMİ
Binali Yıldırım: % 39,40
Ekrem İmamoğlu: % 59,94
31 MART SEÇİMİ
Binali Yıldırım: %43,51
Ekrem İmamoğlu: %54,42

4-AVCILAR
23 HAZİRAN SEÇİMİ
Binali Yıldırım: % 37,39
Ekrem İmamoğlu: % 62,04
31 MART SEÇİMİ
Binali Yıldırım: %42,69

Ekrem İmamoğlu: %55,67

5-BAĞCILAR
23 HAZİRAN SEÇİMİ
Binali Yıldırım: % 56,61
Ekrem İmamoğlu: % 42,51
31 MART SEÇİMİ
Binali Yıldırım: %59,25
Ekrem İmamoğlu: %37,62

6-BAHÇELİEVLER
23 HAZİRAN SEÇİMİ
Binali Yıldırım: % 47,34
Ekrem İmamoğlu: % 51,92
31 MART SEÇİMİ
Binali Yıldırım: %50,48 

Ekrem İmamoğlu: %46,87

7-BAKIRKÖY
23 HAZİRAN SEÇİMİ
Binali Yıldırım: % 20,17
Ekrem İmamoğlu: % 79,30
31 MART SEÇİMİ
Binali Yıldırım: %25,08
Ekrem İmamoğlu: %72,86

8-BAŞAKŞEHİR
23 HAZİRAN SEÇİMİ
Binali Yıldırım: % 51,35
Ekrem İmamoğlu: % 47,63
31 MART SEÇİMİ
Binali Yıldırım: %53,75

Ekrem İmamoğlu: %43,22

9-BAYRAMPAŞA
23 HAZİRAN SEÇİMİ
Binali Yıldırım: % 48,53
Ekrem İmamoğlu: % 50,68
31 MART SEÇİMİ
Binali Yıldırım: %52,71
Ekrem İmamoğlu: %44,50

10-BEŞİKTAŞ
23 HAZİRAN SEÇİMİ
Binali Yıldırım: % 15,77
Ekrem İmamoğlu: % 83,78
31 MART SEÇİMİ
Binali Yıldırım: %19,15

Ekrem İmamoğlu: %79,11

11-BEYLİKDÜZÜ
23 HAZİRAN SEÇİMİ
Binali Yıldırım: % 37,67
Ekrem İmamoğlu: % 61,78
31 MART SEÇİMİ
Binali Yıldırım: %40,84
Ekrem İmamoğlu: %57,50

12-BEYOĞLU
23 HAZİRAN SEÇİMİ
Binali Yıldırım: % 47,72
Ekrem İmamoğlu: % 51,47
31 MART SEÇİMİ
Binali Yıldırım: %50,99

Ekrem İmamoğlu: %46,02

13-BÜYÜKÇEKMECE
23 HAZİRAN SEÇİMİ
Binali Yıldırım: % 40, 78
Ekrem İmamoğlu: % 58,77
31 MART SEÇİMİ
Binali Yıldırım: %46,14
Ekrem İmamoğlu: %52,37

14-BEYKOZ
23 HAZİRAN SEÇİMİ
Binali Yıldırım: % 49,32
Ekrem İmamoğlu: % 49,83
31 MART SEÇİMİ
Binali Yıldırım: %52,91

Ekrem İmamoğlu: %44,17

15-ÇATALCA
23 HAZİRAN SEÇİMİ
Binali Yıldırım: % 39,94
Ekrem İmamoğlu: % 59,48
31 MART SEÇİMİ
Binali Yıldırım: %46,69
Ekrem İmamoğlu: %51,67

16-ÇEKMEKÖY
23 HAZİRAN SEÇİMİ
Binali Yıldırım: % 48,64
Ekrem İmamoğlu: % 50,69
31 MART SEÇİMİ
Binali Yıldırım: %50,81

Ekrem İmamoğlu: %44,57

17-ESENLER
23 HAZİRAN SEÇİMİ
Binali Yıldırım: % 61,14
Ekrem İmamoğlu: % 38,00
31 MART SEÇİMİ
Binali Yıldırım: %63,73
Ekrem İmamoğlu: %33,03

18-ESENYURT
23 HAZİRAN SEÇİMİ
Binali Yıldırım: % 42,14
Ekrem İmamoğlu: % 57,30
31 MART SEÇİMİ
Binali Yıldırım: %45,51

Ekrem İmamoğlu: %52,66

19-EYÜPSULTAN
23 HAZİRAN SEÇİMİ
Binali Yıldırım: % 45,27
Ekrem İmamoğlu: % 53,97
31 MART SEÇİMİ
Binali Yıldırım: %48,95
Ekrem İmamoğlu: %48,47

20-FATİH
23 HAZİRAN SEÇİMİ
Binali Yıldırım: % 49,42
Ekrem İmamoğlu: % 49,54
31 MART SEÇİMİ
Binali Yıldırım: %53,27

Ekrem İmamoğlu:  %43,64

21-GAZİOSMAN-
PAŞA
23 HAZİRAN SEÇİMİ
Binali Yıldırım: % 52,91
Ekrem İmamoğlu: % 46,29
31 MART SEÇİMİ
Binali Yıldırım: %55,99
Ekrem İmamoğlu: %40,59

22-GÜNGÖREN
23 HAZİRAN SEÇİMİ
Binali Yıldırım: % 50,28
Ekrem İmamoğlu: % 48,89

31 MART SEÇİMİ
Binali Yıldırım: %54,01
Ekrem İmamoğlu: %43,26

23-KADIKÖY
23 HAZİRAN SEÇİMİ
Binali Yıldırım: % 17,64
Ekrem İmamoğlu: % 81,88
31 MART SEÇİMİ
Binali Yıldırım: %20,61
Ekrem İmamoğlu: %77,61

24-KAĞITHANE
23 HAZİRAN SEÇİMİ
Binali Yıldırım: % 50,58
Ekrem İmamoğlu: % 48,60

31 MART SEÇİMİ
Binali Yıldırım: %54,25
Ekrem İmamoğlu: %42,55

25-KARTAL
23 HAZİRAN SEÇİMİ
Binali Yıldırım: % 40,71
Ekrem İmamoğlu: % 58,57
31 MART SEÇİMİ
Binali Yıldırım: %45,04
Ekrem İmamoğlu: %52,76

26-KÜÇÜKÇEKMECE
23 HAZİRAN SEÇİMİ
Binali Yıldırım: % 39,82
Ekrem İmamoğlu: % 59,54

31 MART SEÇİMİ
Binali Yıldırım: %44,37
Ekrem İmamoğlu: %53,16

27-MALTEPE
23 HAZİRAN SEÇİMİ
Binali Yıldırım: % 36,22
Ekrem İmamoğlu: % 63,19
31 MART SEÇİMİ
Binali Yıldırım: %40,33
Ekrem İmamoğlu: %57,51
28-PENDİK

23 HAZİRAN SEÇİMİ
Binali Yıldırım: % 52,98
Ekrem İmamoğlu: % 46,15

31 MART SEÇİMİ
Binali Yıldırım: %55,85
Ekrem İmamoğlu: %41,42

29-SANCAKTEPE
23 HAZİRAN SEÇİMİ
Binali Yıldırım: % 47,66
Ekrem İmamoğlu: % 51,67
31 MART SEÇİMİ
Binali Yıldırım: %50,20
Ekrem İmamoğlu: %47,69

30-SARIYER
23 HAZİRAN SEÇİMİ
Binali Yıldırım: % 38,46
Ekrem İmamoğlu: % 60,99

31 MART SEÇİMİ
Binali Yıldırım: %42,69
Ekrem İmamoğlu: %55,42

 31-SİLİVRİ
23 HAZİRAN SEÇİMİ
Binali Yıldırım: % 37,52
Ekrem İmamoğlu: % 61,91
31 MART SEÇİMİ
Binali Yıldırım: %42,69
Ekrem İmamoğlu: %55,42

32-SULTANBEYLİ
23 HAZİRAN SEÇİMİ
Binali Yıldırım: %66,02
Ekrem İmamoğlu: %32,99

31 MART SEÇİMİ
Binali Yıldırım: %66,54
Ekrem İmamoğlu: %29,96

 33-SULTANGAZİ
Binali Yıldırım: % 57,71
Ekrem İmamoğlu: % 41,42
31 MART SEÇİMİ
Binali Yıldırım: %58,85
Ekrem İmamoğlu: %38,27

 34-ŞİLE
23 HAZİRAN SEÇİMİ
Binali Yıldırım: % 49,41
Ekrem İmamoğlu: % 49,78
31 MART SEÇİMİ

Binali Yıldırım: %56,64
Ekrem İmamoğlu: %41,22

 35-ŞİŞLİ
23 HAZİRAN SEÇİMİ
Binali Yıldırım: % 26,03
Ekrem İmamoğlu: % 73,54
31 MART SEÇİMİ
Binali Yıldırım: %29,30
Ekrem İmamoğlu: %66,25

 36-TUZLA
23 HAZİRAN SEÇİMİ
Binali Yıldırım: % 46,01
Ekrem İmamoğlu: % 53,23
31 MART SEÇİMİ

Binali Yıldırım: %49,70
Ekrem İmamoğlu: %47,92

37-ÜSKÜDAR
23 HAZİRAN SEÇİMİ
Binali Yıldırım: % 44,90
Ekrem İmamoğlu: % 54,25
31 MART SEÇİMİ
Binali Yıldırım: %48,77
Ekrem İmamoğlu: %48,38

38-ÜMRANİYE
23 HAZİRAN SEÇİMİ
Binali Yıldırım: % 51,64
Ekrem İmamoğlu: % 47,55
31 MART SEÇİMİ

Binali Yıldırım: %54,61
Ekrem İmamoğlu: %42,64

39-ZEYTİNBURNU
23 HAZİRAN SEÇİMİ
Binali Yıldırım: % 47,16
Ekrem İmamoğlu: % 52,13
31 MART SEÇİMİ
Binali Yıldırım: %51,22
Ekrem İmamoğlu: %46,13
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İnsanlar, onda gençliğin verdiği zindeliği 
gördü.. Samimiyeti, sıcaklığı, çağdaş aile 
görüntüsü, konuşması ve toplumu birleştirici 
tavırlarıyla dikkat çekti..

Daha birkaç ay öncesine kadar sadece 
İstanbul’un 39 ilçe belediye başkanından biri 
olup, Beylikdüzü dışında pek fazla tanınmayan 
Ekrem İmamoğlu bugün Türkiye’nin hatta 
dünyanın tanıdığı bir siyasetçi konumuna geldi. 
Kişisel olarak bu onun şansı olabilir, kaderinde 
böyle bir atılım yazılıdır. Ama bu başarı kesin-
likle tesadüf değil. Onun ikinci kez başkanlık 
koltuğuna oturmasını 
sağlayan gerçekleri 
görmek lazım

Çalıştı, çabaladı, 
rakiplerinin ondan kat 
kat daha fazla olan 
imkanlarının karşısın-
da ikinci kez İstanbul 
Büyükşehir Belediye 
Başkanlığı’nı kazandı. 
Helal olsun. Ona 
yapılacak en güzel 
davranış tebrik etmek-
tir, kutlamaktır. Zaten ilk 
kutlayan da rakibi Binali Yıldırım 
oldu, “Başarılar dilerim” dedi. Ardından 
Cumhurbaşkanı ve AK Parti Genel Başkanı 
Recep Tayyip Erdoğan tebrik etti. Hem yazılı 
hem de sözlü olarak..

23 Haziran seçiminde yalnızca İstanbul’da 
yaşayanlar değil, tüm Türkiye bir demokrasi ör-
neği verdi. Türk toplumu, demokrasiye, Cum-
huriyete, Atatürk’e ve Türkiye’ye sahip çıktı. 
Seçmen 15 milyonluk koskoca kenti yönetme-
sini istediği kişiyi yine kendi belirledi, kendi 
gücünün farkında olup, bunu açıkça sergiledi. 
Büyük Atatürk’ün “Egemenlik kayıtsız şartsız 
milletindir” sözü bir kez daha yerini buldu.

Ekrem İmamoğlu’nun ikinci kez seçimi 
kazanması için başta Millet İttifakı’nı oluşturan 
CHP ve İyi Parti yönetci ve üyeleri olmak 
üzere, ülkenin hemen her yerinden binlerce 
kişi gönüllü olarak kendiliğinden gelişen bu 
seferberliğe katıldı, “çorbada benim de tuzum 
olsun” diyerek, kilometrelerce uzaktan oy 
vermek için İstanbul’a geldi. Bu bir Kuvayi 
Milliye” ruhudur. Bu vatan sevgisinin, millet 
bütünlüğünün, ulus olma bilincinin en açık 
göstergesidir.

İstanbul’da yapılan 23 Haziran yenileme 
seçimine yalnıca bir belediye başkanlığı seçimi 
olarak bakmamak gerekir. Bu seçim göster-
miştir ki Türkiye Cumhuriyeti topraklarında 
yaşayan her insan geçmişte olduğu gibi bugün 
de ülkesinin geleceği için elini taşın altına koy-
masını bilmiş, yarın da böyle davranacağının 
işaretini vermiştir. Yani “söz konusu vatansa 
gerisi teferruattır” demiştir... Ekrem İmamoğ-
lu’nun kazandığı başarıya bu gözle bakmak, 
elde edilen zaferin perde arkasını iyi görmek 
gerekir.

İnsanlarımız kavga, kargaşa, kaos iste-
memektedir.. Vatan toprakları üzerinde güven 
içinde, barış içinde, kardeşçe yaşamak, huzur 
ve refahın ülke genelinde herkesi sarmasını, 
ekonomik imkan ve değerlerin belli bir kesim 
tarafından değil, herkes tarafından adil olarak 
paylaşılıp, kullanılmasını beklemektedir.

İşte bu yüzdendir ki enflasyonun giderek 
tırmandığı, TL’nin döviz karşısında değer kay-
bettiği, her şeye devamlı zam yapılırken, genç 
işsizliğin milyonları bulduğu ülkemizde de-
mokrasiden taviz vermeden, yönetim sorununu 
her zaman sandıkta çözmesini bilen ve başaran 
insanlarımızın 23 Haziran’da verdiği mesaj çok 
yönlü olarak iyi okunmalıdır.

Mustafa Kemal Atatürk, Türkiye Cumhu-
riyeti’ni, Türk Milletini arkasına alarak kurmuş-
tur. Bu millete önderlik, liderlik ederek, onunla 
bütünleşerek devrimlerini yaşama geçirmiştir. 
Bizim için en uygun yönetim şekli cumhuri-
yettir, demokrasidir, laikliktir. Bu hiçbir zaman 
unutulmamalı, bu yoldan sapılmamalıdır.

Ekrem İmamoğlu’na 4 milyon’un üzerinde 
oy kazandıran İstanbul seçmeninin yanısıra, 
Türkiye’nin dört bir yanında yaşayan mil-
yonlarca insanımızın da, onunla gönül birliği 
etmesinin nedeni bu ortak düşünce ve duyguda 
birleşmiş olmasıdır. 

Bu nedenledir ki demoklrasiye gönül 
vermiş insanlarımız İmamoğlu kazanınca, 
başkanlık koltuğuna sanki kendisi oturacakmış 
gibi sevinmiş, davul zurnayla halay çekmiş-
tir. Yoksa İstanbul’dan kilometrelerce ötede 
yaşayan, belki de bu şehre hiç gelmemiş birinin 
İmamoğlu’nun kazanmasında ne menfaati 
varki bu kadar mutlu oluyor.

İmamoğlu bir semboldür. Cumhuriyet 
aşığı, demokrasi, laiklik yanlısı, yaşamın her 
alanında hak, hukuk, adalet isteyen insanların 
sesidir. İyi duyulması ve anlaşılması gerekir..

Ekrem İmamoğlu’nun 
başarısının ardındaki 

gerçekler..!

Tuncay 
DAĞLI

SÜZGEÇ

İstanbul’da İmamoğlu seferberliği..!
Ahmet İsvan Aytekin Kotil

Ali Müfit Gürtuna Bedrettin Dalan

Nurettin Sözen Recep Tayyip Erdoğan

Kadir Topbaş Ekrem İmamoğlu

İstanbul Büyükşehir Belediye Baş-
kanlığı seçimini 31 Mart’ta 13 bin 729 
oy farkıyla kazanan ancak mazbatası 
18 gün sonra elinden alınan Ekrem 
İmamoğlu, 23 Haziran’da yenilenen 
seçimde ezici bir oy farkıyla büyük bir 
başarı elde etti. Millet İttifakı’nın adayı 
CHP’li İmamoğlu’nun seçimi kazanması 
için yalnızca partililer değil, İstanbul’un 
yanısıra Türkiye’nin her yerinden gö-
nüllü vatandaşlar “çorbada benim de 
tuzum olsum” diyerek demokrasi sefer-
berliğine katıldı. Tatile gidenler döndü, 
taşınanlar eski adresinde oy kullandı, 
hava sıcak, yol uzak demeyen binlerce 
kişi otobüslerle, trenlerle, özel araçla-

rıyla İstanbul’a gelip, tarihi seçimin bir 
parçası oldu.

Kendisini Türkiye Cumhuriyeti Projesi 
olarak niteleyen Ekrem İmamoğlu, 
tarihi bir başarıyla çıktığı 23 Haziran 
seçimde rakibi Binali Yıldırım’a tam 806 
bin 767 oy fark attı. İmamoğlu, 31 Mart 
seçimlerinde Cumhur İttifakı’nın kazan-
dığı 14 ilçede de, 23 Haziran’da daha 
fazla oy aldı. İmamoğlu İstanbul gene-
linde 4 milyon 740 bin 582, yani seçime 
katılanların yüzde 54,20’sinin oyunu 
alırken, İmamoğlu’na üç ay arayla ikinci 
kez yenilen Binali Yıldırım ise 3 milyon 
933 bin 815, yani yüzde 44,98 oy aldı. 
İmamoğlu’nu ilk tebrik eden de Yıldırım 

oldu. Cumhurbaşkanı ve AK Parti Genel 
Başkanı Recep Tayyip Erdoğan da İma-
moğlu’nu hem sosyal medya mesajında 
hem de partisinin grup toplantısıdaki 
konuşmasında kutladı.
DEMOKRASİ SEFERBERLİĞİ  
OLUŞTURULDU

Ekrem İmamoğlu’nun seçimi kazan-
ması için Millet İttifakı’nı oluşturan CHP 
ve İYİ Parti’nin genel başkanlarından 
üyelerine kadar ülke genelinde adeta 
bir seferberlik ruhuyla hareket edildi. 
Milletvekilleri ve parti yöneticileri 
ilçelerde gruplar halinde görev üstlenip, 
seçim çalışması yaptı. Başından sonuna 

kadar başarılı bir organizasyonun mey-
vesi olan mazbatasını ikinci kez alarak 
haklı bir gurur yaşayan İmamoğlu ise 
şimdi üstlendiği görevin hakkını ver-
mek için hizmet seferberliği başlattı. 
18 günlük ilk görevi sırasında su ücreti 
ve toplu taşımada yaptığı indirimle 
vatandaşın gönlünü alan İmamoğlu, 
İstanbul’da yaşamı çekilmez eden başta 
trafik, çarpık kentleşme, hayat paha-
lılığı, işsizlik, Suriyeli mülteciler, yeşil 
alanların korunması ve sosyal yaşamı 
zora sokan daha birçok sorunu çözmek 
için gayret göstereceğinin sözünü verdi 
ve bunlarla ilgili ilk adımların hemen 
atılacağını söyledi.

Seçimin gayrıresmi sonucu 
açıklandıktan sonra akşam saat-
lerinde Beylikdüzü Cumhuriyet 
Meydanı’nda onbinlerce vatan-
daşa seslenen Ekrem İmamoğlu, 
herkesi kucaklamaya geldiklerini 
belirterek şunları söyledi:

“Sevgi kazanacak demiştim. 
Ne mutlu bana ki sevgi kazandı. 
Yurdum insanını çok seviyorum. 
Kim olduğunun önemi yok. Etnik 
kökeninin önemi yok. İnsan var, 
insan. Biz insana saygıyla, inanca 
saygıyla, bu şehrin çocukları için, o 
güzel çocukları için, biz bu şehrin 
enerjisi, gençleri için, biz bu şehrin 
vicdanı, kadınları için, biz herkes 
için geldik. Yıkın bütün ön yargı-
ları, hiç kimsenin yaşama biçimi, 
giyimi, kuşamı bizi ilgilendirmiyor. 
Herkesi kucaklamaya geldik. Biz 

bu şehirde inançlara saygı 
için geldik. İnsanlara 

sevgiyi hatırlat-
maya geldik. Biz 

Mevlana’yı, Yunus 
Emre’yi, Hacı Bekta-

şı Veli’yi hatırlatmaya 
geldik. Yok Alevisi, Sün-

nisi, herkesi kucaklamaya 
geldik. Bu şehirde azınlık 

diye bir kavram yok. Biz bu şehirde 
Rum’u, Ermeni’si, Süryani’si, Yahu-
di’si, herkesi kucaklayacağız.
‘DEMOKRASİYİ 
İNŞA EDECEĞİZ’

Biz bu şehirde demokrasi inşa 
edeceğiz, adaleti inşa edeceğiz. 
Size söz veriyorum, geleceği 
inşa edeceğiz. Milli değerlerine 
her  daim sahip çıkan, vatanın 
bölünmez bütünlüğünü her yerde 
savunan ama yanı sıra her yerde 
tam bağımsız Türkiye diyen, biz 
aynı zamanda gelecek için fikri 
hür, vicdanı hür nesiller yetişti-
receğiz. Size söz veriyoruz, ne sizi 
aldatacağız ne de aldanacağız. 
Evet ben bir projeyim, Türkiye 
Cumhuriyeti’nin, Atatürk cum-
huriyetinin projesiyim. Siyaseti, 
ahlakla buluşturacağız. Çocukla-

rın, gençlerin Ekrem abisi olmaya 
geliyorum. Güzel işler başaracağız. 
Bugün demokrasiyi tamir ettiniz. 
Yaşa İstanbul. 6 Mayıs’a, o bir avuç 
insana en güzel cevabı verdiniz. 
Bu akşam harika bir akşam. İstan-
bul’u ayağa kaldıracağız.
“YARINDAN TEZİ YOK 
İŞİMİZE BAŞLIYORUZ”

Her zaman şunu söyledik; 
asıl olan millettir, milletimizdir. 
Dolayısıyla her zaman millet 
üstündür. Egemenlik kayıtsız 
şartsız milletindir. Bunu hiç 
unutmayacağız. Yarından tezi yok 
işimize başlıyoruz. İstanbul için 
çok çalışacağız. Hepinize söz veri-
yorum. İstanbul’da seferberlik baş-
latacağız. İstanbul’u hep birlikte 
ayağa kaldıracağız. Kısa zamanda 
büyük işler başarmamız lazım. Çok 
çalışmamız lazım Artık partizanlık 
bitti, artık liyakat ve ahlak var. 
Artık hak, hukuk, adalet var. Bu 
toplum özgürlüklerle buluşacak. 
Ben milletimize inanıyorum. Beni 
kutlayan sayın Cumhurbaşkanına 
ve sayın rakibimize de teşekkür 
ediyorum.”  

“HERKESİ 
KUCAKLAMAYA 

GELDİK”

23 Haziran seçimini ezici bir oy farkıyla kazandı ve megakentin trafik, toplu ulaşım, çarpık 
kentleşme, işsizlik ve Suriyeli sığınmacılar başta olmak üzere birçok sorununu çözmek için kolları sıvadı..

“VATANDAŞ YAŞANAN 
BÜYÜK HAKSIZLIĞIN 

HESABINI KESMİŞTİR”
Ekrem İmamoğlu seçim zaferi sonrası yaptığı ilk ko-

nuşmada, "Vatandaş yaşanan büyük haksızlığın hesabını 
kesmiştir" dedi.

"Bir sayfa kapandı, yeni bir sayfa açıldı anlamına 
gelmiyor, herkesin yeni ve ortak bir sayfa açması, yeni bir 
başlangıç anlamına geliyor" diye konuşan İmamoğlu, Cum-
hurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'a da şu sözlerle seslendi:

"Ben seçim öncesinde vatandaşa anlattığım ve onay 
aldığım yol haritası kapsamında sizinle uyum içinde çalış-
maya hazırım ve talibim. Hiçbir siyasi mesele, vatandaşın 
huzurundan, mutluluğundan, barıştan, sevgiden ve saygı-
dan daha önemli değildir. Tüm ortak konuları beraber ele 
almak isterim. Mazbatayı almamın ardından yol haritasını 
size sunmak, görüşlerimi anlatmak ve görüşlerinizi de 
almak ve ziyaret etmek arzusunu size iletiyorum."

KILIÇDAROĞLU: CHP ARTIK 
82 MİLYONUN PARTİSİDİR

CHP Genel Başkanı Kemal Kılıç-
daroğlu, Ekrem İmamoğlu'nun seçim 
zaferi sonrası partisinin genel merkezi 
önünde halka seslendi.

Kemal Kılıçdaroğlu, "Her şey ada-
let yürüyüşüyle başladı. Hak hukuk ve 
adalet dedik. Bütün dünyaya sesimizi 
duyurduk. Mısır'daki sağır sultana bile 
sesimizi duyurduk" dedi.

"Bizler hep birlikte demokrasi 
destanı yazdık" diye konuşan Kılıçda-
roğlu, sözlerini şöyle sürdürdü:

"CHP artık bundan sonra 82 

milyonun partisidir. CHP hiç kimseyi 
kimliğinden, inancından ve yaşam tar-
zından dolayı ötekileştirmeyecektir. 
Herkesin inancına saygı duyulacaktır. 
Bizler bir arada, huzur içinde yaşamak 
istiyoruz. Hiçbir çocuğun yatağa aç 
girmediği bir ülke istiyoruz. Kadın ve 
erkek eşitliği için mücadele ediyoruz. 
Her evde tencerenin kaynadığı bir 
Türkiye istiyoruz. Ülke genelinde hu-
zurlu ve barış içinde bir Türkiye'yi inşa 
etmek istiyoruz. Herkesi kucaklıyoruz, 
herkese selam ve sevgi gönderiyoruz."

İSTANBUL’DA 
EN YÜKSEK OY ALAN 

BAŞKAN OLDU
Ekrem İmamoğlu, 1984 yılında seçilen Bedrettin Dalan 

başta olmak üzere bugüne kadar göreve gelen tüm İBB Baş-

kanlarından fazla oy aldı. İmamoğlu’nun tarihi bir başarı elde 

ettiği 24 Haziran’da yüzde 54, 20 oy alırken, üç kez üst üste 

seçilen Kadir Topbaş 2004’te yüzde 45, 3, 2009’da yüzde 44, 

7, 2014’te de yüzde 47,9 oy aldı. Topbaş’tan önce bir dönem 

başkanlık yapan Ali Müfit Gürtuna ise 1999’da yüzde 27,5 oy 

oranıyla seçimi kazandı. Belediye başkanlığından Cumhur-

başkanlığına tırmanan Recep Tayyip Erdoğan’ın 1994’teki 

seçimde aldığı oy oranı yüzde 25,2 oldu. Ondan önceki 

başkanlardan Nurettin Sözen 1989’daki seçimde yüzde 35,6, 

Bedrettin Dalan ise 1984’te yüzde 49,7 oy aldı.

İYİ Parti Genel Başkanı Meral Akşener 

de seçim sonucunu, "23 Haziran seçimi, 

31 Mart'taki seçim sonucunu yok sayan 

iktidara ve küçük ortağına yapılmış ciddi 

bir uyarıdır. Milletimiz bu zihniyetin 

kulağını çekmiştir, İstanbul'da biraz mo-

rartmıştır" sözleriyle yorumladı.

Ekrem İmamoğlu'nu kutlayan ve ona 

teşekkür eden Akşener, "Herkes başını iki 

elinin arasına almalıdır. Milletimiz 'Ben 

yaptım oldu diyenlere', 'Karar benim' 

demiştir" ifadelerini kullandı.

AKŞENER: 
MİLLETİMİZ 
‘BEN YAPTIM 
OLDU’ 
DİYENLERE, 
‘KARAR 
BENİM’ 
DEMİŞTİR

İMAMOĞLU İBB’Yİ MİLYARLIK BORÇLA DEVRALDI
İstanbul Büyükşehir Belediyesi (İBB) 

Başkanlığı’na ikinci kez seçilen Ekrem İmamoğlu 
İBB’yi yaklaşık 27 milyar lira mali borçla devraldı.

İBB’nin borçlarına ödediği faizin de 
ekonomik krizle birlikte rekor bir artış gösterdiği 
belirtildi. 2014 yılında 128 milyon 178 bin lira 
faiz ödeyen İBB, 2017’de 173 milyon 608 bin 
lira faiz ödemesi yaptı. 2018 yılında İBB’nin 
faiz giderleri bir önceki yıla göre 2,5 kat artış 
göstererek 436 milyon 609 bin liraya ulaştı. 2019 
yılında ise 1 milyar 114 milyon 507 bin TL borç 
faizi ödeyeceği tahmin ediliyor.

İstanbul Büyükşehir Belediye (İBB) Mec-
lisi’nin Mayıs ayı oturumunda İBB’nin 2018 yılı 
kesin hesabı da oy çokluğuyla kabul edilmişti. 
Bilançodaki rakamları değerlendiren İBB Meclisi 
CHP Grup Sözcüsü Tarık Balyalı, İBB’nin 2018 yılı 
faaliyet raporuna göre 22 milyar lira olan bor-

cunun kesin hesaba göre 26 milyar 800 milyon 
liraya yükseldiğini açıklayarak, vahim tablonun 
daha da kötü bir hal aldığını vurgulamıştı.
İBB’YE BAĞLI 30 ŞİRKET VAR

İstanbul Büyükşehir Belediyesi’nin 2019 
bütçesi geçtiğimiz yıl Kasım ayında belirlendi. 
Buna göre İBB’nin bütçesi 23.8 milyar lira oldu. 
2.5 milyarlık İETT ve 8 milyar 501 milyon liralık 
İSKİ bütçeleri ile İBB’nin 2019 yılı toplam bütçesi 
34 milyar 801 milyon liraya çıktı. İBB bütçesini 
denkleştirmek için 3 milyar 200 milyon liralık 
net borçlanma öngörülüyor. Borçlanma yoluyla 
elde edilen kaynağın büyük bölümünün raylı 
sistem yatırımları için kullanılması planlanıyor. 
2019 gider bütçesi içinde faiz giderinin de 1 
milyar 114 milyon 507 bin lira olacağı tahmin 
ediliyor. İBB’ye bağlı 30 iştirak şirketinin toplam 
cirosu da 24 milyar lira civarında.

İBB’nin borçlu olduğu bazı iştirakleri şöyle:

İGDAŞ: 1 milyar 954 milyon 939 bin 842 TL 

İSTAÇ: 292 milyon 197 bin 501 TL

AĞAÇ A.Ş.: 191 milyon 33 bin 619 TL 

İSPER A.Ş.: 147 milyon 986 bin 738 TL

İSTON A.Ş.: 143 milyon 500 bin 174 TL

Tuncay DAĞLI-Fidan Uğur- Selvi SARITAÇ-Senay BADUR-Kent Yaşam

İstanbul Büyükşehir Belediye 
Başkanı seçilen Ekrem İmamoğlu, 
Çağlayan'daki İstanbul Adalet Sara-
yı'nda bulunan İl Seçim Kurulunda 
mazbatasını aldıktan sonra geldiği 
Saraçhane'de görevi İstanbul Valisi ve 
İstanbul Büyükşehir Belediye Başkan 
Vekili Ali Yerlikaya'dan devraldı.
AVRUPA’NIN EN BÜYÜK  
KENTİNE HİZMET EDECEĞİM

Görevi devraldıktan sonra düşün-
celerini aktaran İstanbul Büyükşehir 
Belediye Başkanı seçilen Ekrem İma-
moğlu, "İstanbul Büyükşehir Beledi-

yesinin mührünü devraldım. Biraz 
önce de mazbatayı almıştık. Böyle bir 
kadim kente belediye başkanlığı yap-
manın kutsallığını herkes biliyordur, 
ama şuanda en fazla hisseden benim 
diye düşünüyorum, Allah mahcup 
etmesin. 
VALİMİZLE UYUM İÇİNDE  
ÇALIŞACAĞIMI UMUYORUM

Umuyorum bu şehre maneviyatı-
na, tarihine bütün geçmişten bugü-
ne hizmet görmüş bütün alanlarına 
sahip çıkacak, doğrular yapmaya 
çalışacak, yanlışlardan sakınacak bir 

yönetim anlayışını ortaya koymayı 
istiyorum. Türkiye'nin Avrupa'nın en 
büyük kentine hep beraber hizmet 
etme karakteriyle hareket edeceğimi 
herkesin huzurunda elbette ki söz 
veriyorum. Başta Sayın Valimiz olmak 
üzere ülkemizin her kademesiyle 
uyumlu ve İstanbullu için çalışmayı 
şiar edinmiş bir anlayışla yürüyece-
ğim, herkes uyum içerisinde çalış-
mayı temenni ediyorum. İstanbul'u-
muzun çok şeye ihtiyacı var hepimize 
başarılar diliyorum dediğim gibi Allah 
mahcup etmesin" dedi. 

ÖNCE MAZBATAYI, SONRA MÜHRÜ ALDI
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İstiklâl Marşı “KORKMA“ 
diye başlar. Bayrağın bu top-
raklar üzerinde sonsuza dek 
dalgalanacağını belirterek, 
Türk Milleti’nin son ferdi 
ölmeden bu toprakların asla 
teslim olmayacağını vurgula-
yan bir yemindir. 

İstiklâl marşının yazılış 
hikâyesi pek bilinmez...

Atatürk biliyordu Akif’in 
ay yıldıza mısralar yazması 
gerektiğini. Çanakkale şiiri 
cepheden cepheye okunmuş, 
askeri ayağa kaldırmaya yet-
mişti;

“Vurulmuş 
tertemiz al-
nından, uzan-
mış yatıyor,

Bir hilâl 
uğruna, yâ 
Rab, ne gü-
neşler batıyor!

Ey, bu 
topraklar için 
toprağa düş-
müş, asker!

Gökten ecdâd 
inerek öpse o pâk alnı 
değer”

Sonra Sarıkamış için yazdı-
ğı sözler.

Diyor ki;
“Eşele bir yerleri örten karı
Ot değil onlar dedenin 

saçları
Sendeki coşkunluğa el şaş-

malı
Kahraman askerim uğurlar 

ola”
Mehmet Akif Ersoy’un 

asker üzerinde bıraktığı etkiyi 
biliyordu Atam.

Diyorki Hamdullah Sup-
hi’ye, 

“Git söyle!”
O da yetmiyor Hasan Bas-

ri’ye “Sen söyle”
Çay içiyorlar bir gece Hasan 

Basri ‘nin evinde üçü birlikte. 
İkna olmuyor Mehmet Akif 
ödüllü bir yarışma için yaz-
maya. Hasan Basri muziplik 
olsun diye “Ben şiir yazıyorum 
al bayrağa“ diyor.

Mehmet Akif, “Sen nasıl 
yazarsın parayla”diyor.

“Sen yaz o zaman“ diye ce-
vap veriyor Hasan Basri.

“Ben parayla yazmam“ 
diyor. 

Bağışla o zaman verilen 
ödülü ama sen yaz diye ikna 
ediyorlar. Tamam diyor ya-
zacağım. Yan odaya geçiyor. 
Hasan Basri diyorki kaynayan 
kazan gibi duruşundan anla-
dım, gümbür gümbür gele-
cekti az sonra. Anladım diyor 
hiç girmedim odaya bir şey 
geliyor. İçeride bir uğultu, ne 
olduğu anlaşılmıyor.

Sonra hızla çıkıyor odadan 
Mehmet Akif Diyor ki, ‘’Görü-
şürüz Hasan Basri“

Hasan Basri ışığı alıp odaya 
giriyor. Mutlak bir şey yazdı. 
Bakıyor oda boş. Kâğıt kalem 
bulamamış. Duvarın kirecine 
tırnağı ile yazmış;

“Korkma”
Sonra tam iki gün sürmüş 

İstiklal Marşı’nın yazılması. 
Yazılırken yaşanan ruhu 

bilmeden anlamını çözemeyiz 
marşımızın.

İstiklal Marşı’mızın sözleri 
tarihimize tutulan bir ışıktır.  

Devletimizin resmî marşı-
dır. 

Her kelimesinde mehmet-
ciğin, Vatan uğruna mehmet-
cik olabilmiş herkesin hakkı 
vardır. 

 Milli bilinci güçlendirmek, 
bağımsızlık coşkusunu artır-
mak, bağımsız bir devletin 
gereği olduğu için, milli marş 
okunur. 

Milli marşımızın okunma-
ması, andımızın okutulma-
ması kathi suretle açıklaması 
yapılamayacak kadar düşman-
ca bir yaklaşımdır. 

Milli marşımız işgâl altın-
da iken bu topraklarda filiz-
lenmeye başlamış , TÜRKİYE 
CUMHURİYETİ‘nin ordusuna 
ve Milletine yemini niteliğin-
dedir. Aynı şekilde TC ibaresi-
ni kullanmayanlardan da iyi 
niyet beklemek ahmaklık olur. 

Sözlerimi yine Mehmet 
Akif’den mısralarla bitirmek 
istiyorum;

“Arkadaş! Yurduma alçakla-
rı uğratma, sakın.

Siper et gövdeni, dursun bu 
hayasızca akın.

Doğacaktır sana va’dettigi 
günler hakk’ın...

Kim bilir, belki yarın, belki 
yarından da yakın.”

KORKMA

Evrim
TOK

İYİ’den

Askerlik 
6 Aya İndi

Yeni askerlik sistemine göre 6 ay olan zo-
runlu askerliği 20 yaşını doldurmuş erkekler, 
31 bin TL ödeyerek bedelli olarakta yapabile-
cek. Ayrıca bakaya ve yoklama kaçağı duru-
munda olanların bir defaya mahsus olmak 
üzere bedelli askerlikten yararlanmasının 
önü açıldı, cezaları da affedildi.
TERHİSLER BAŞLADI

Bununla birlilte kışlada 6 ayını doldur-
muş askerler için terhis imkanı doğdu. 
Kanun düzenlemesinin yürürlüğe girmesiyle 
birlikte kışlalarda erken terhis çalışmaları da 
başladı. 6 aylık süreyi tamamlamış olan 100 
binden fazla askerin terhis süreci başladı.
TERHİS OL YA DA DEVAM ET

6 aylık askerlik görevini tamamlayanlar 
istemeleri ve uygun görülmeleri halinde 
askerlik hizmetine devam edebilecek. Bu 
kişilere 2 bin lira maaş verilecek. Hatay, 
Kilis, Gaziantep, Şanlıurfa, Mardin, Şırnak, 
Hakkari, Van, Ağrı ve Iğdır’da görev yapan 
askerlere ise ek bin lira verilecek.

YEDEK ASTSUBAY OLUNABİLECEK
Yeni askerlik kanunuyla yedek subaylığın 

yanı sıra yedek astsubaylık da devreye girdi. Ye-
dek astsubay olarak görev yapacaklar 2 ay temel 
10 ay da kıta görevi yapacak. İsteyenler yedek 
astsubaylıktan astsubaylığa geçebilecek.
BEDELLİ ASKERLİK DETAYLARI NELER?

Onaylanan maddelerin ve yeni kanunun 
Resmi Gazete’de yayınlanmasıyla birlikte 
bedelli askerlik de yürürlüğe girmiş oldu. 
Yeni sistemde 20 yaşını doldurmuş ve 31 bin 
TL ödeyenler bedelli askerlik yapabilecek. 
Bedelli askerlikten yararlananlar bir aylık te-
mel eğitimin ardından terhis olacak. Bedelli 
başvurularının ise 1 Temmuz 2019 Pazartesi 
günü başlaması bekleniyor.

Ayrıca yeni kanun ile bazı kişilere askerlik 
muafiyeti de sağlanabilecek. Muafiyet kara-
rı, Milli Güvenlik Kurulu'nun gerekli gördü-
ğü sahalarda, Milli Savunma Bakanlığı'nın 
teklifi üzerine verilebilecek. n KENT YAŞAM 
HABER MERKEZİ

Beyaz Show’da “Çocuklar 
ölmesin” dediği için ‘terör 
örgütü propagandası yaptığı‘ 
gerekçesiyle suçlanarak, bir 
yıl üç ay hapis cezasına çarp-
tırılan öğretmen Ayşe Çelik 
yeniden yargılandığı davada 
beraat etti.

3 yıl önce gerçekleşen 
programa telefonla bağlana-
rak ‘Çocuklar Ölmesin’’ diyen 
Ayşe Çelik’e verilen bir yıl üç 
ay hapis cezası 2 Ekim 2017’de 
onaylanmıştı. Çelik, altı aylık 
infaz erteleme süresi dolduğu 
için 20 Nisan 2018’de altı aylık 
kızıyla birlikte Diyarbakır E 
Tipi Cezaevi’ne konmuştu.

Ayşe öğretmenin isteği 
üzerine, daha sonra 
altı aylık kızı cezae-
vinden çıkarılarak 
ailesine teslim 
edilmişti. Avukatı-
nın başvurusunu 
değerlendiren 
Diyarbakır İnfaz 
Hakimliği, 
infaz erteleme 
talebini kabul 
ederek Çelik’i 
4 Mayıs 
2018’de tahli-
ye etmişti. Çe-
lik’in infazı 
19 Ekim 
2018’de 
ikinci 
kez 
erte-

lenmişti.
Anayasa Mahkemesi’nin 

hak ihlali kararı vermesinin 
ardından yeniden yargılanan 
Çelik, savunmasında yaptığı-
nın suç olduğunu düşünme-
diğini söyleyerek beraatini 
istedi.

Çelik’in avukatı Rama-
zan Demir de mahkemenin 
mahkumiyet gerekçesine esas 
kabul ettiği her şeyin Anayasa 
Mahkemesi’nce çürütüldüğü-
nü, Anayasa Mahkemesi’nin 
kararı ve dosya içeriği dikka-
te alınarak, ifade ve eylem 
kanunda suç olmadığı için 
müvekkilinin beraatini istedi.

Heyet, mahkemece verilen 
önceki mahkumiyet kararı-

nın tüm sonuçlarıyla kal-
dırılmasına ve Anayasa 
Mahkemesi’nin kararıy-

la hak ihlali söz konusu 
olduğuna dair tespit 
gözetilerek sanığın 
suç teşkil etmeyen 
eyleminden dolayı 
beraatine karar 

verdi.
n KENT YA-
ŞAM HABER 

MER-
KEZİ

Yaz aylarının vazgeçilmezi 
olan mangal keyfini bu Pazar 
Karaburun Sahili’nde değerlen-
diren vatandaşlar hem deni-
ze girerek serinledi. Hem de 
mangal yaparak tatilinin tadını 
doyasıya çıkardı. 

Şenlik alanına dönen Karabu-
run sahil şeridi, her yaz bilindik 
manzaralara sahne oldu. Genç, 
yaşlı ve kadınların yanı sıra 

özellikle çocukların denizde yüz-
meye  çalıştığı anlar endişe verse 
de korkulan olmadı. Her yaş-
tan insanın geldiği Karaburun 
sahilinde her an tetikte bekleyen 
can kurtaran güvenlik ekipleri 
insanları derinlere gitmemesi 
konusunda uyarılarda buluna-
rak, güvenliği sağlama konusun-
da yoğun uğraşı verdi. 

n Tuğçe Huy/Kent Yaşam

Gaziosmanpaşa Belediyesi, gençleri 
kaliteli spor alanlarıyla buluşturmak ve 
yeni yeteneklerin keşfedilmesine ola-
nak sağlamak için yatırımlarını sürdü-
rüyor. Bu kapsamda Mevlana Mahalle-
si’nde inşa edilen Gaziosmanpaşa Şehir 
Stadyumu’nda çalışmalar aralıksız 
devam ediyor.  Modern yapısının yanı 
sıra teknolojik özellikleri ve çok fonk-
siyonlu yapısıyla da göz kamaştıracak 
stadyum, ilçedeki tüm spor kulüplerine 
hizmet edecek.
PARK SORUNU HAFİFLETMESİ 
BEKLENİYOR

Gaziosmanpaşa Şehir Stadyumu, 
bölgedeki ihtiyaçları karşılayacak 
şekilde çok fonksiyonlu olarak dizayn 
ediliyor. 43 bin 55 metrekarelik alana 
sahip olan stadyumda 5 bin kişi kapasi-
teli tribün yer alıyor. Stadyumun altına 

inşa edilen 1.000 araçlık otoparkın da 
bölgedeki parklanma sorununa çözüm 
sunması bekleniyor. Kapalı pazar yeri 
ve sosyal donatı alanlarının da olacağı 
stadyum, hem spor camiasına hem de 
bölge halkına büyük katkı sağlayacak.

n Tuğçe Huy/ Kent Yaşam 

Askerlik süresini altı aya indiren, bedelli askerlik uygulamasını 
kalıcı hale getiren yeni ‘askerlik sistemi’ kanun teklifi, TBMM 
Genel Kurulunda  335 evet oyu ile kabul edilerek yasalaştı.

Karlıbayır ve Haraççı 
Yolu Araç Trafiğine Açıldı
İstanbul Büyükşehir Belediyesi tarafından ya-

pılan güney çevre yolunun 2. etabında yer alan 
Karlıbayır ve Haraççı yolu araç trafiğine açıldı.

İstanbul Havalimanı 
ile birlikte trafik yoğun-
luğunun azaltılması için 
Arnavutköy’e yapılan güney 
çevre yolunun 2. etabı olan 
Karlıbayır ve Haraççı yolu 
araç trafiğine açıldı. İstan-
bul Büyükşehir Belediyesi 
tarafından yapılan bu yol 
projesiyle, Arnavutköy ilçe 
merkezinin trafik yoğunlu-
ğunu azaltarak, iş gücü ve 
zaman kaybını önleyecek, 
araçlar şehir merkezine 
girmeden, transit geçme 
imkânına kavuşacak. Güney 
Çevre Yolu, Arnavutköy Dev-
let Hastanesi arkasından baş-
layarak, Haraççı Kavşağına 

kadar sürüyor. 1. etap olarak 
belirlenen alan 3 kilometre-
lik yol, 30 metre genişliğinde 
yapılarak tamamlandı.

Arnavutköy, Terkos Yolu 
Arası Yol Kavşak Uygulama 
Projesi içerisinde yer alan 
Karlıbayır ve Haraççı yolu 
tamamlanarak vatandaşla-
ra hizmet vermeye başladı. 
Yolun Terkos’a bağlanacak 
kısmında ise çalışmalar 
devam etmekte. Tamamlan-
dığında Arnavutköy Merkez 
ile İstanbul Havalimanı 
arasında hizmet verecek olan 
transit yol, ilçenin en önemli 
yatırımlarından biri olacak.

n Kent Yaşam

Ayşe Öğretmen 
BERAAT ETTİ

Gaziosmanpaşa’da Yeni Şehir 
Stadyumu Göz Dolduracak 

5.000 kişilik tribünü, 1.000 araçlık otoparkı ve kapalı pazar 
alanıyla ilçenin çehresini değiştirmeye hazırlanan Gaziosman-
paşa Şehir Stadyumu’nda çalışmalar tüm hızıyla devam ediyor.

Mangal Sezonu 
Karaburun’da Açıldı
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Küçükçekmece Belediye Başkanı Ke-
mal Çebi ve Başkan Yardımcısı Süley-
man Gevezoğlu’nun birlikte karşıladığı 
heyet, atık yönetimi ve enerji verimli-
liği ile ilgili temaslarda bulunmak ve 
belediyeler arası ilişkileri güçlendir-
mek amacıyla 26 belediye başkanıyla 
birlikte Küçükçekmece Belediyesi’ni 
gezdi.
ÜLKEMİZDE BU ALANDA  
ÖDÜLLÜ TEK BİNA

Küçükçekmece Belediye Başkanı 
Kemal Çebi, “ Belediye binamız 5 yıllık 
bir bina. Akıllı, yeşil bir bina. Ülkemiz-

de bu alanda ödüllü tek bina olma özel-
liğine sahip. Kendi enerjisini kendisi 
üretiyor ve izolasyon, ısı yalıtımı, ışık 
kullanımı, enerji üretimi ile ilgili ciddi 

bir altyapıya dayanıyor. Bina, çevreye 
duyarlılığı, doğal kaynakların akıllıca 
kullanımı ve yeşil çatı özellikleri ile 
dikkat çekiyor” diye belirtti.
“ÖRNEK OLDUNUZ”

Kosova Belediyeler Birliği Başkanı 
Agim Veliu, Başkan Çebi’ye teşekkür 
ederek, “ Bizlerle bilgi ve tecrübelerini-
zi paylaştığınız için teşekkür ederiz. Bu 
tecrübeleri kendi memleketimizde de-
ğerlendirmek istiyoruz. Aynı zamanda 
belediyelerle ilişkilerimizi geliştirmeyi 
de amaçlıyoruz. Yalnızca yapılar değil 
dün gerçekleşen İstanbul Büyükşehir 
Belediye seçimlerinin sükunet içeri-
sinde gerçekleşmesi bizler için örnek 
olmuştur. Hayırlı olmasını diliyoruz” 
dedi. 

 Agim Veliu, Başkan Çebi’yi Koso-
va’ya davet ederek, plaket takdiminde 
bulundu.

Ardından heyet, belediye binası ge-
zerek, teknik incelemelerde bulundu. 

n KENT YAŞAM HABER MERKEZİ

Sultangazi Beledi-
yesi,  izci olmak iste-
yenlere kapılarını açtı. 
Mimar Sinan Şehir 
Ormanı'nda düzenle-
nen “Sultangazi Bele-
diyesi İzci Kampı”nda 
09-16 yaş grubundaki 
öğrencilere ücretsiz 
eğitim veriliyor. Grup-
lar halinde verilen 
eğitimlerde binlerce 
öğrenci, izciliğe ilk 
adımlarını atıyor.

Bu yıl düzenlenen 
kampta ilk öğrenci 
gurubu altı günlük 
eğitimlerini tamam-
layarak veda ateşi 
programıyla uğurlan-
dı. İzcilik Kampı’nda 
yapılan etkinliğe Sul-
tangazi Belediye Baş-
kanı Av. Abdurrahman 
Dursun ile öğrenciler 
ve veliler katıldı.

Kamp ateşinin 

yakılmasıyla başlayan 
veda programında bir 
haftalık izcilik eğitimi 
alan 132 öğrenci, kol 
kola girerek “Ateş 
Rondu”nu okudu. İzci 
marşlarını da okuyan 
izcilerin sunduğu 
gösteriler, ailelerinden 
büyük beğeni topladı.
ÇOCUKLARIMIZA DO-
ĞAYI ÖĞRETİYORUZ

İzcilik Kampı’nda 
yapılan etkinliklerde 
bir konuşma yapan 
Sultangazi Belediye 
Başkanı Dursun, doğal 
koşullarda mücadeleyi 
öğreterek, öğrencileri 
hayata hazırladıkla-
rını söyledi.  Dursun, 
"İzcilerin doğada nasıl 
davranacaklarına dair 
6 günde edinmiş ol-
dukları kendi tecrübe-
leri, öğretmenlerimi-

zin büyük desteğiyle 
hayata karşı çok daha 
dirençli hale geldiler. 
Buradan çok iyi izciler 
ve sporcular çıkabilir. 
Emek verince,  gayret 
edince ve birlikte aynı 
duyguyu teneffüs 
edince başarılar kaçı-
nılmaz olur. Hizmet 
veren bütün ekibi canı 
gönülden tebrik ediyo-
rum. Farklı ilçelerden 
gelen izciler burada 
çok güzel dostluklar 
edindiler" dedi.

Konuşmasında 
başkan Dursun, ailele-
ri çocukların teknoloji 
bağımlılığı konusunda 
da uyarılarda bulun-
du. Kamp ateşinin 
etrafında toplanan 
izcilere program 
sonunda Başkan Dur-
sun, katılım belgeleri-
ni verdi.

Silivri Muhtarlar Derneği Başkanı ve 
Fenerköy Mahallesi Muhtarı Muharrem 
Eren, 25 yıldır geleneksel olarak yaptık-
ları öğretmenler buluşmasını düzenledi.

Yapacakları hizmetlerle eğitim 
camiasındaki çok kıymetli öğretmen-

lerin yanında olacaklarından bahseden 
Yılmaz, "Çocuklarımızın eğitim alanla-
rını, sizlerin çalışma şartlarını daha da 
iyileştirmeye çalışacağız. Çünkü Ata-
türk’ün kurduğu cumhuriyet çocukla-
rımıza, onlar da sizlere emanet. Hem 

okullarımızın fiziki şartlarını, hem 
çocuklarımızın yaz okullarıyla destek-
lenen eğitim şartlarını, önümüzdeki 
5 yıl boyunca kalitesini de arttırarak 
devam ettireceğiz" dedi.

n Tolga ÖZDEMİR – KENT YAŞAM

Silivri Belediye Başkanı Volkan Yılmaz, Fenerköy Mahallesi Muhta-
rı Muharrem Eren’in düzenlediği öğretmenler buluşmasına katıldı.

Ataşehir Belediyesi, Türkiye Sakatlar 
Derneği Ataşehir Şubesi ve Ataşehir Kent 
Konseyi’nin işbirliğiyle başlatılan yeni 
uygulamayla maddi imkânsızlık yaşayan 
engelli vatandaşların evleri ücretsiz olarak 
boyanıyor.

Akıtan çatılar ve rutubet gibi nedenlerle 
tavan ve duvar boyalarında bozulma olan 
evlerde yaşayan engelliler, Türkiye Sakat-
lar Derneği Ataşehir Şubesi’ne başvurarak 
randevu alıyorlar.

Ardından belediyenin sağladığı boyama 
ekipleri sabah evlere giriyor, eşya ve yerleri 
boya düşmemesi için naylonla kaplıyor, 
tavan ve duvarları boyuyor, akşamına da 
yeni haliyle teslim ediyor.

Her hafta bir evin boyanacağı hayata 
renk katan bu uygulamada, ihtiyaç sahibi 
engelliler Türkiye Sakatlar Derneği Ataşe-
hir Şubesi tarafından belirleniyor.

Bir boya firmasının sponsor olduğu uy-
gulamayla, belediye ve derneklerin kendile-
rini desteklediğini gören engelli vatandaş-
lar, daha iyi hissediyorlar.

n Kent Yaşam

Akıllı Yeşil Bina’ya 
Kosova’dan Heyet Geldi
Türkiye’nin ilk yeşil sertifikalı kamu binası olan  Küçükçekmece Belediyesi Binasını incelemek için Koso-
va’dan Belediyeler Birliği Heyeti gelerek Küçükçekmece Belediye Başkanı Kemal Çebi’ye ziyarette bulundu.

Sultangazili 
İzciler'den 
Veda ateşi

Sultangazi Belediyesi tarafından düzenlenen “İzci Kampı” çocukların 
ilgi odağı oldu. Bu yıl düzenlenen İzci Kampı'nda eğitim alan ilk öğrenci 

grubu altı gün süren eğitimin ardından veda ateşi programıyla eği-
timlerini tamamladı.. Sultangazi Belediye Başkanı Av. Abdurrahman 

Dursun da öğrencilerin veda ateşi heyecanına ortak oldu.

Öğretmenlerimizin Yanında Olacağız

Ataşehir’de Engellilerin 
Evleri Ücretsiz Boyanıyor
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Cumhuriyet Halk Partisi Genel 
Başkanı TBMM Salı Grup toplantı-
sında CHP’li başkanlar için 7 kural 
saydı: "Bu kurallara bütün belediye 
başkanları uyacak" dedi.

“Asıl görevimiz şimdi başlıyor” 
diyen Kemal Kılıçdaroğlu,  seçim-
lerde iyi ve çok güzel çalışmalar yap-
tıklarını, şimdi işin başa düştüğünü 
belirterek, “Bundan sonra belediye 
başkanlarımıza büyük görevler düşü-
yor. Halkçı belediyecilik anlayışı ile 
yola çıkacaklar. Sayacağım 7 kurala 

bütün belediye başkanları uyacak. 
CHP 82 milyonun partisidir artık” 
diyerek sıraladı. 

• Yönettiğiniz belde insanları-
nın inançları, kimlikleri, yaşam 
tarzları itibariyle ayırmayacaksı-
nız; herkesi kucaklayacaksınız.

• Hizmeti belli kişiler, zümre-
ler, akrabalar için değil; halk için 
yapacaksınız.

• Beldenizde fakir mahallele-
re pozitif ayrımcılık yapılacak, 
yatırımlara bu bölgelerde öncelik 

verilecek. Kadınlar ve dezavantajlı-
lar lehine karar alacaksınız.

• Yoksullara yardım yaparken 
insan onurunu koruyacak, teşhir 
etmeyeceksiniz.

• Harcadığınız her kuruşun he-
sabını millete vereceksiniz. İsrafla 
mücadele edeceksiniz.

• Belediyede yönetici atamala-
rında kesinlikle liyakat sistemine 
uyacaksınız. İşi ehline vereceksiniz.

• Belediyeyi adaletle yönetecek-
siniz.

İstanbul sultangazi’de çöpleri toplayan bir temizlik işçisi, çöpe atılan eşyayı toplayan hur-
dacının baltalı saldırısına uğradı. İşçi yere yığıldı. Saldırgan ise olay yerinden uzaklaştı.

CHP’LI BELEDIYE 
BAŞKANLARINA 7 KURAL

Ikinci Kattan Düşen 
Bebeği Havada Yakaladı

Fatih'te öğle saatlerinde meydana 
gelen olayda Suriyeli Doha Muhammed, 
annesi Leyla Abdullah mutfakta yemek 
yaparken ikinci kattaki dairelerinin açık 
bırakılan penceresine yaklaştı. Bu sırada 
aynı sokakta bulunan çerçeve atölyesin-
de çalışan Cezayir uyruklu 17 yaşındaki 
Feuzi Zabaat, çocuğun düşeceğini fark 
ederek pencere altına gitti.

Zabaat aşağıya düşen küçük kız, 
yere çakılmak üzereyken havada yaka-
ladı. 2 yaşındaki Suriye uyruklu Doha 
olayı burnu bile kanamadan atlattı. 
Küçük çocuğun ölümden döndüğü o 
anlar güvenlik kamerasına yansıdı. 
Büyük korku yaşayan Dora'nın annesi 
aşağıya inerek, çocuğu aldı. Haber 
verilmesi üzerine Dora'nın babası 
Yusuf Muhammed eve geldi. Baba Mu-
hammed kızının hayatını kurtardığı 
için Feuzi Zabaat'a 200 lira ödül verdi. 
Baba Yusuf Muhammed ertesi gün de 

kurban kesti.
Küçük Dora'yı havada yakalayan 

Feuzi Zabaat, "Çocuk tam düşerken, 
tuttum. Allah rızası için gerekeni 
yaptım" derken Dora'nın babası ise 
çocuğunu kurtaran Feuzi Zabaat'a 
teşekkür etti. Görgü tanığı İzzet Bayır, 
"Yukarıdan aşağı doğru iniyordum. 
Arkadaşın yukarı doğru baktığını 
gördüm. Kız aşağıya düşecekti. Arka-
daşımız çocuğu havada yakalayarak, 
ailesine geri kavuşturdu" dedi.

Öte yandan Feuzi Zabaat'ın pen-
cereden düşen Dora Muhammed'i 
havada tutma anları sokakta bulunan 
güvenlik kamerasına saniye saniye 
yansıdı. Görüntülerde Feuzi Zabaat 
çocuğu düşmek üzereyken son anda 
yakaladığı görülüyor. Olayı gören 
mahalle sakinleri de çocuğun yanına 
koşuyor. Feuzi Zabaat ağlayan çocuğu 
sakinleştirmeye çalışıyor.

Sokaktan geçen 17 yaşındaki genç, bebeği havada yakaladı.

YER FATIH
DÜŞEN ÇOCUK 

SURIYELI
ONU YAKALAYAN 

GENÇ ISE
CEZAYIRLI

Temizlik İşçisine Baltalı Saldırı
Sultangazi Belediyesi temizlik 

işçisi Umut Salgın ve mesai arka-
daşları çöp toplama aracıyla 50. 
Yıl Mahallesi'ne geldi. Bir sokakta 
çöp konteynerlerinin yanında 
hurda arabasını parçalayan kişiyi 
gören Salgın, çevreyi kirletti-
ği için uyarıda bulundu. İkili 
arasında tartışma yaşanmaya 
başladı. Tartışmaya hurdacının 
bir arkadaşı da katıldı. Hurdacı 
ve arkadaşı temizlik işçilerine 
saldırdı. Çevredeki vatandaşların 
araya girmesiyle Umut Salgın, 

çöp konteynerlerini kamyonu-
nun içerisine yerleştirmek için 
arkasını döndü. Bu esnada ismi 
öğrenilemeyen hurdacı, elindeki 
baltanın tersiyle Salgın'ın beline 
vurdu. Yere yığılan Umut Salgın, 
acı içinde kıvrandı. Saldırganlar 
ise olay yerinden kaçtı. 

İhbar  üzerine olay yerine 
polis ve sağlık ekibi sevk edildi. 
38 yaşındaki Umut Salgın'a ilk 
müdahaleyi olay yerinde yaptık-
tan sonra ambulansla Sultan-
gaziHaseki Eğitim ve Araştırma 

Hastanesi'ne kaldırılan Salgın'ın 
sağlık durumunun iyi olduğu 
öğrenildi. 
“BIZE, 'SIZIN VERGINIZI BIZ 
VERIYORUZ' DEDI"

Olaya şahit olan bir diğer 
temizlik işçisi, "Arkadaşımıza 
arkasından baltayla vurdu, kaçtı 
gitti. İki kişilerdi. Diğeri de 
bıçak çekti. Birinin elinde balta 
vardı. Diğeri de yerde olan bıçağı 
aldı" diyerek olayı anlattı.

n KENT YAŞAM HABER 
MERKEZİ

25.06.2019 tarihinde kimliğimi 
ve ehliyetimi kaybettim 

hükümsüzdür. Murat Cantekin
0552 403 86 09

ZAYİİ
Çevre ve Deniz kirliliğine vurgu yapmak iste-

yen WWF (Dünya Doğal Yaşamı Koruma vakfı) 
tarafından Kadıköy'de Caddebostan sahiline aynı 
anda dalan 40 dalgıç, 5 metrelik kıyı şeridinden 45 
dakika içinde kilolarca çöp çıkardı. 

Etkinlikte otomobil lastiğinden sigara 
izmaritine, cep telefonundan plastik poşete kadar 
çok çeşitli malzeme denizden çıkarıldı. Ege, 
Marmara, Akdeniz ve Karadeniz'de sürdürülecek 
çalışmalarda Türkiye kıyılarının kirlilik haritasını 
çıkarılacak. n KENT YAŞAM HABER MERKEZİ

Dünya Doğal Yaşamı Koruma Vak-
fı(WWF) tarafından düzenlenen 
etkinlikte Kadıköy Caddebostan 

sahilinde denize dalan dalgıçlar ki-
lolarca çöpü denizaltından çıkardı.

Avcılar sahilinde sabah 
yürüyüşüne çıkan vatandaşlar 
deniz kıyısına vurmuş bir erkek 
cesediyle karşılaştı.

Avcılar Gümüşpala sahilin-
de meydana gelen olayda yü-
rüyüş yapan vatandaşlar 50-55 
yaşlarında bir erkek cesedinin 
kıyıya yakın bir şekilde denizin 
üzerinde öylece durduğunu fark 
ettiler ve derhal polisi arayarak 

bilgilendirdiler. Olay yerine 
gelen polis ve sağlık ekipleriyle 
birlikte sahil güvenlik komu-
tanlığına bağlı bir bot cesedi ilk 
olarak denizden çıkardı Ardın-
dan yapılan olay yeri incele-
mesinden sonra, ceset kimlik 
tespiti için Adli Tıp Kurumu 
morguna götürüldü.

n KENT YAŞAM- HABER 
MERKEZİ

Denizden 
KILOLARCA 

Çöp Çıktı

Avcılar Sahilde Erkek Cesedi Çıktı
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Uyuşturucu 
Madde Bağımlılığı, 
Kimyasal Terördür! 

İl Başkanı Buğra Kavuncu’nun katıldığı panele, 
merkezi Bakırköy’de olan Umut Çocukları Derneği 
Yönetim Kurulu Başkanı Ferhat Şahin, Milli Takım 
Antrenörü Necmi Keskin, Emekli Narkotikçi ve Yazar 
İsa Altun, ünlü Stand-Up sanatçısı Barbaros Uzunöner 
ve çocuğunu madde bağımlılığından kurtaran baba 
Cengiz Akkaya’nın yanı sıra bazı dernek temsilcileri ve 
bazı muhtarlar katıldı.

Bakırköy İYİ Parti İlçe Başkanı Cem Lale’nin ev sa-
hipliğinde gerçekleşen panelde konuşan Lale, toplumun 
büyük sorunu olan alkol ve uyuşturucu konusunun 
çok yönlü ele alınması gerektiğini ve bağımlılığın artık 
sosyal ve toplumsal bir tehdide dönüştüğünü üzülerek 
gördüklerini söyledi. 
BAĞIMLILIK BİR SAĞLIK SORUNUDUR

Programda konuşan İYİ Parti İl Başkanı S. Buğra 
Kavuncu, bağımlılığın ertelenmeyecek bir konu oldu-
ğunu söyleyerek, ülkemizin genç ve dinamik bir nüfusa 
sahip olduğuna dikkat çekti. Ülkemiz sorunlarının bir 
çoğunun siyaset kaynaklı olsa da sosyal düzeydeki so-
runlarının azımsanmayacak ölçüde olduğunu ve hayatı 
olumsuz şekilde etkilediğini belirtti. 

Madde bağımlılığını öncelikle kişiyi ve yakın çevresini 
dolayısı ile toplumu ilgilendiren bir sağlık sorunu olarak ta-

nımlayan Kavuncu, son yıllarda alkol ve uyuşturucu madde 
kullanım yaşının çocuk diyebileceğimiz yaşlara kadar indiği-
ni belirterek, bağımlılıkla mücadele kararlılığı ve bilincinin 
de ona göre oluşturulması gerektiğini söyledi. 
UYUŞTURUCU İLE MÜCADELE  
DEVLET POLİTİKASI HALİNE GETİRİLMELİDİR

S. Buğra Kavuncu, toplumun son 17 yılda kutup-
laştırıldığını, illet ve zillet gibi söylemlerle toplumla-
rın ayrıştırıldığını, aslında siyasi partilerin kurulma 
nedenlerinin belli olduğunu ve buna göre davranmak 
zorunluluklarının da olduğunu söyleyerek, 23 Haziran 
seçim sonucu yaşanan zaferle her şeyin çok güzel olaca-
ğına inandığını söyledi.

Kavuncu, “Geleceğimizi sinsice tehdit eden madde 
bağımlılığı için hepimize düşen görevler var. Öncelikle 
tehlikenin ciddiyetinin farkında olmalıyız. En önemlisi 
de uyuşturucu ile mücadele devlet politikası haline 
getirilmelidir.” dedi. 
UMUT ÇOOCUKLARI DERNEĞİ  
BAŞKANI FERHAT ŞAHİN ANLATTI

Programa konuşmacı olarak katılan ve merkezi Ba-
kırköy’de olan Umut Çocukları Derneği Yönetim Kurulu 
Başkanı Ferhat Şahin, 7 yaşında sokağa çıktığını ve 

şimdilerde derneğin başkanı olduğunu söyleyerek, ken-
di yaşamından da kesitlerle sokakta yaşamak zorunda 
kalan ve çalıştırılan çocukları, madde bağımlılığını ve 
çözümlerini konuştu.  Şahin, yaşadığı olumsuzlukları 
derleyip topladığında aslında sorunun sokakta değil, 
toplumda olduğunu gördüğünü söyledi. 

“Kısacası sistemin, zihniyetin ve devletin kendisine 
format atması lazım” diyerek devam eden Şahin, her 5 
çocuktan birinin bağımlılığa yakın olduğunu, sokakta 
yaşayan çocukla sokakta çalışmak zorunda kalan çocuk-
ların ayırılması gerektiğini söyledi.

Çözüm odaklı çalışmalarda her zaman yer almak-
tan onur duyduklarını belirten Ferhat Şahin, uzun 
zaman sokakta yaşayan ve toplum tarafından öteki-
leştirilmiş bir çocuğun kısa zamanda topluma entegre 
olmasının beklememesini, rehabilite sürecinde sabırlı 
olunması gerektiğini, geçmişi ve bu günü baz aldığı-
mızda ise mücadele konusunda yetersiz kalındığını 
düşündüğünü ifade etti.  
BAĞIMLI YAKINI DÜŞÜNCELERİNİ PAYLAŞTI

Kendisini “Damdan düşmüş biri” olarak tanımlayan 
ve çocuğunu madde bağımlılığından kurtaran bir baba 
olarak panele katılan Cengiz Akkaya, 14 yıl boyunca çare-
sizlik ve yalnızlık içerisinde maddi ve manevi çöküş yaşa-

yan ve iyileşme süreci içinde olan bir bağımlı yakını olarak 
konunun sadece bağımlı tarafından değil, aileye yarattığı 
travma boyutu ile de ele alınması gerektiğini söyledi. 

Uyuşturucu bağımlılığını “Bu bir kimyasal terör-
dür” diyerek tanımlayan Akkaya, kalıcı, sürdürülebilir 
ve çözüm odaklı projelerin, hamasetten ve şovdan uzak 
tutularak, toplumsal geleceğimiz kaygısıyla ele alınma-
sı gereken bir sorun olduğunu söyledi
MÜCADELENİN REÇETESİ EMEK, BİLGİ, SEVGİ VE SABIR 

Bağımlılığın toplum sağlığı olarak ele alınması ge-
rektiğini ifade eden bağımlı yakını Cengiz Akkaya, “Biz 
önce şapkamızı önümüze koyup düşünmeliyiz. Bağım-
lılıkla mücadele etmek için aileler olarak ne paramız ne 
de bilgimiz yeterli. Bağımlılıkla mücadele ne tek başına 
çözülecek bir sorun, ne de halının altına süpürülecek 
bir konu değildir. Sağlıklı yaşam için çocuklarımıza 
‘HAYIR’ deme bilincini anaokulunda vermeliyiz. O 
kadar yaygın bir durumda ki artık ne saklanacak, ne de 
ötekileştirilecek bir durum değildir. Bağımlılıkla ilgili 
ezberlerimizi bozmalıyız. 14 yıllık deneyimim bana 
gösterdi ki, bağımlılıkla mücadelenin reçetesi emek, 
bilgi, sabır ve sevgi. Ülke olarak uyuşturucu maddede 
kullanımında, kuşak yitimi tehlikesi ile karşı karşı-
yayız. Siyaset dünyasının bu konuya acilen el atması 
gerekiyor” diyerek konuşmasını tamamladı.
ÇOCUKLAR RANT KAPISI

Panele konuşmacı olarak katılan Adli Bilişim 
Uzmanı, Bağımlı Danışmanı ve emekli Narkotik Polisi 
İsa Altun’da uyuşturucu ticareti yapanların ve organize 
suç örgütlerinin artık sosyal medya üzerinden de satış 
yaptığını anlatarak, uyuşturucu çetelerinin çocukları 
bir rant kapısı olarak gördüğünü dile getirdi. 
ERK KARDEŞLERDEN MİNİ KONSER

Panelin sonunda katılımcılara verdikleri destek için 
teşekkür eden İYİ Parti İl Başkanı S. Buğra Kavuncu ve 
katılımcılar, panelin sonunda Sanatçı Volkan Erk ve 
Hakan Erk kardeşlerin verdiği mini konserle eğlendiler. 
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İYİ Parti İl Başkanlığı Dünya Uyuşturucu Kullanımı ve Kaçakçılığı ile Mücadele Günü do-
layısıyla Leyla Gencer Opera ve Sanat Merkezi’nde “Hayatı Bırakma Tut Elimizi” konulu 
panel düzenledi. Saygı duruşu ve İstiklal Marşı’nın okunmasıyla başlayan panele katı-
lan konuşmacılar, uyuşturucu madde bağımlılığını ‘Kimyasal Terör’ olarak adlandırdı.

Esenyurt’ta Her 
Mahalleye Bir Kreş

 Esenyurt Belediyesi Kreş Mü-
dürlüğü bünyesindeki kreşlerde 
eğitim alan Esenyurtlu minikler, 
ilk karne heyecanını yaşadı. 
Erol Olçok Kültür Merkezi’nde 
düzenlenen törende, kreşlerde 
eğitim gören 600 öğrenciden 
mezun olan 120’si hünerlerini 
sergiledi. Esenyurt Belediye 
Başkanı Kemal Deniz Bozkurt ve 
çok sayıda velinin katıldığı karne 
töreni öncesinde miniklerin 
hazırladığı birbirinden renkli 
gösteriler ilgiyle izlendi. Kreş 
Müdürlüğü’ne bağlı 11 ayrı kre-
şin düzenlediği gösterilerde en 
çok dikkat çeken gösteri minik 
öğrencilerin yapmış olduğu geri 
dönüşüm defilesi oldu. Çeşitli 
geri dönüşüm ürünlerini kıyafet olarak giyen mi-
nikler, gösteride hangi ürünlerin nasıl ayrıştırılması 
gerektiği konusunda izleyicileri bilgilendirdi. 
HER MAHALLEYE ÇOCUK KREŞLERİ YAPILACAK

Miniklerin karne heyecanına ortak olan Esen-
yurt Belediye Başkanı Kemal Deniz Bozkurt, yaptığı 
konuşmada mevcut kreş sayısının arttırılarak her 
mahalleye bir kreş yapılacağı söyledi.  Çocukların 
nitelikli eğitim almaları için gerekli çalışmaları 
yaptıklarını belirten Başkan Kemal Deniz Bozkurt, 
“Ülkemiz için, ülkedeki barışın kalıcılığı ve refah 
seviyesinin yükseltilmesi için çocuklarımıza yapılan 

yatırım çok önemli. Bizim de 
önümüzdeki 5 yıl içinde en çok 
zaman ayıracağımız, kaynak 
ayıracağımız konu eğitim olacak. 
Bunun yanında kreş sayımızı 
arttıracağız. 43 mahallemiz ama 
11 kreşimiz var. Hedefimiz her 
mahallede bire kreş açmak” diye 
konuştu.
GELECEĞİMİZİ GÜVENCEYE 
ALMAK İSTİYORUZ

Belediye Başkanı Bozkurt 
okul öncesi eğitimle kadınların 
iş hayatına katılmasını kolaylaş-
tırdıklarını ifade ederek, “Ayrıca 
çocuklarımızın kendi ayakları üze-
rinde daha sağlam durabilmesini 
sağlıyoruz. Beraberce daha çağdaş 

ülkelerin yaşadığı seviyede çocuklarımızı yaşatmak 
için mücadele edeceğiz. Bununla ilgili hiçbir endişe-
niz olmasın. Bu iş bizim için çok önemli, o yüzden 
bu hizmeti olabildiğince maliyetine veriyoruz. Çevre 
ilçelerde daha yüksek ücretlerle yapıyorlar. Bizim için 
bu çocukların eğitimi önemli. Çocuklarımıza ne kadar 
çok eğitim verirsek, geleceğimizi de o kadar çok güvene 
alacağımızı düşünüyorum. Yeter ki birbirimizi ayrış-
tırmayalım, kültürümüzü değerlerimizi birer farklılık 
olarak görmeyelim. Onlar bizim zenginliklerimiz. Bu 
farklılıklar üzerinden çok güzel medeniyetler, çocuklar, 
gelecekler inşa edebiliriz” dedi.
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Büyükçekmece Belediyesi, Kor-
donboyu´nda hizmet veren çocuk 
parkının yerine yeni ve modern bir 
park yapıyor.

Büyükçekmece Belediye Başka-
nı Dr. Hasan Akgün, İstanbul´un 
yeşil alan ve park zengini ilçesi 
Büyükçekmece´ye yeni dönemde 
de modern parklar kazandırılaca-
ğını söyledi.

Büyükçekmece Belediyesi Park 
ve Bahçeler Müdürlüğü tarafından 
yapım çalışmaları tüm hızıyla de-
vam eden ve sona gelinen Albatros 
Çocuk Parkı, her yaştan vatanda-
şın keyifle zaman geçirebileceği 
şekilde tasarlandı.
PARKTA HER AYRINTI DÜŞÜNÜLDÜ

Yapımına geçtiğimiz aylarda 
başlanan toplamda 4500 metre-
karelik büyük bir alana sahip olan 
Albatros Çocuk Parkı, Büyük-

çekmeceliler için her ayrıntının 
düşünüldüğü, doğayla iç içe ve ke-
yifli vakit geçirebilecekleri bir yer 
haline getiriliyor. Parkın içesinde; 
bir çocuk oyun grubu, fitness ala-
nı, dinlenme ve yürüyüş alanları, 
engelli çocuklar için engelsiz oyun 
alanları, otoparklar ve prestijli bir 

meydan çalışması da bulunuyor.
Ayrıca çocukların güvenliği 

açısından park alanı 7 gün 24 saat 
güvenlik kameralarıyla izlenerek, 
huzurlu ve güvenli bir ortam oluş-
turulacak.

n Tolga ÖZDEMİR – KENT 
YAŞAM

Eyüpsultan Belediye Başka-
nı Deniz Köken, sağlıklı ve zinde 
bir yaşam için “Haydi Hanımlar 
Spora” sloganı ile tüm Eyüpsul-
tanlı kadınları spora davet ediyor. 
Eyüpsultanlı kadınların sağ-
lıklı yaşam bilinci kazanmaları 
ve düzenli spor yapmalarını 
amaçlayan proje ile Eyüpsultanlı 
kadınlar doyasıya spor yapmanın 

keyfini yaşayacak.
KALORİ VE YAĞ YAKIMI İÇİN 
BİREBİR

Eyüpsultanlı kadınlara 
ücretsiz olarak zumba ve pilates 
dersleri verecel olan Profesyonel 
spor hocası Dilek Tezcan, “Tüm 
vücudu çalıştıran pilates, düzenli 
olarak yapıldığında kasları güç-
lendirir ve esneklik kazandırır; 

en önemlisi de zihnin bedene 
hükmetmesini sağlar. Zumba 
ise metobolizmayı hızlandırarak 
kalori ve yağ yakımının hızlı bir 
şekilde gerçekleşmesini sağlar. 
Ayrıca iyi bir duruş elde etmek 
için de direnç antrenmanı olarak 
zumbayı tercih etmeliyiz. Bütün 
Eyüpsultanlı hanımları spora 
davet ediyoruz”dedi.

Eyüpsultan’da “Haydi hanımlar spora” sloganı ile başlatılan proje kapsa-
mında, kadınlara ücretsiz zumba ve pilates dersleri verilmeye başlandı.

Esenyurt Belediyesi kreşlerinde eğitim alan minikler yılsonu mezu-
niyet töreninde yaptıkları defileyle geri dönüşümün önemine dikkat 
çekti. Gösterileri büyük beğeniyle izleyen Esenyurt Belediye Başkanı 
Kemal Deniz Bozkurt, her mahalleye bir kreş yapılacağını söyledi.

Büyükçekmeceli Çocuklar Yeni Parkına Kavuşuyor

Eyüpsultan'da Kadınlara Ücretsiz 

Zumba Ve Pilates Dersi
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BAKIRKÖY’DEKI PLAN 

DEĞIŞIKLIĞINE YARGIDAN RET!
İstanbul 6. İdare Mahkemesi, Mimarlar Odası İstanbul 

Büyükkent Şubesi ile Şehir Plancıları Odası İstanbul Şube-
si tarafından Bakırköy Zuhuratbaba Mahallesi’ndeki Ba-
kırköy Ruh ve Sinir Hastalıkları Hastanesi’nin de içinde yer 
aldığı arazilere dair imar plan değişikliğine ilişkin açılan 
davayı karara bağladı. Mahkeme verdiği ararda, 1/5000 
ölçekli Nazım İmar Planı ve 1/1000 ölçekli Uygulama İmar 
Plan Değişikliğini iptal etti. 
MAHKEME KAMU YARARI GÖRMEDI

Bakırköy Kent Savunması’nın 20 Nisan 2017’de Çevre 
ve Şehircilik Bakanlığınca onaylanan Bakırköy Zuhurat-
baba Mahallesi’ndeki Bakırköy Ruh ve Sinir Hastalıkları 
Hastanesi’nin de içinde yer aldığı arazilere dair imar planı 
değişikliğine ilişkin yaptığı eylemler sonuç verdi. 

Yapılan yeni planda kamu yararı görmeyen mah-
keme, planlama ilkelerine de uyulmadığını belirterek, 
mahkeme heyetinin oy birliği ile karara bağlandı. 

Mahkeme heyetinin aldığı kararda, şöyle denildi:
Belirsizlik ve eksiklik dolu: Söz konusu plan değişikliği 

gerek parsel gerekse plan bütünlüğü açısından değer-
lendirildiğinde planlama teknikleri ve şehircilik ilkeleri 
açısından belirsizlikler ve eksikler içeriyor.

Yapılaşmayı artırır: Tahsislerle ilgili belirsizliğin, 
yapılaşma hakkı artışı için kullanılması alan içindeki 
yapılaşma yoğunluğunu artırır.

Ulaşım analizi yapılmalı: 800.000 metrekarenin 
üzerinde bir yapılaşma alana sahip olacak sağlık tesisinin 
yaratacağı trafik çekiminin planlarda gösterilen karayolu 
ulaşım sistemi ile karşılaşabileceği konusunda ciddi 
şüpheler oluştu. Bu büyüklükteki kullanımlar için henüz 
planlama aşamasında kapsamlı bir ulaşım analizi yapıl-
ması gerekli.

Kamu yararı yok: Kamu kaynaklarının 6428 sayılı 
kanunda belirtilen yapım şeklinden bağımsız olarak 
kamuya ait taşınmaz açısından etkin verimli bir şekilde 

kullanılmadığı anlaşıldı. Dava konusu planlarda kamu 
yararına, şehircilik ve planlama ilkelerine uyarlılık 
görülmedi.

Bakırköy Ruh ve Sinir Hastalıkları Hastanesi için 2017 
yılında yapılan plan değişikliği için Mimarlar Odası'nın 
itirazını değerlendiren İdare Mahkemesi, yeni planların 
planlama tekniklerine ve şehircilik ilkeleri açısından 
belirsizlikler ve eksikliklerle dolu olduğunu ileri sürerek, 
durdurma kararı verdi. 

Çevre ve Şehircilik Bakanlığı’nın yaptığı plan deği-
şikliğine göre, Bakırköy Zuhuratbaba mahallesi sınırları 
içerisinde birbirine bitişik olan yaklaşık 1 milyon metre-
kare büyüklüğündeki 5 parsel için imar planı değişikliği 
yapılmıştı. 
NE OLMUŞTU YEŞIL ALANLARI 
YOK SAYAN BIR TALAN PROJESI

20 Nisan 2017’de Çevre ve Şehircilik Bakanlığınca 
yapılan plan değişikliğine TMMOB’a bağlı Mimarlar Odası 
ve Şehir Plancıları Odası İstanbul Şubeleri dava açmıştı. 
Trakya Büyükkent Şubesi Başkanlığı öncülüğünde 
kurulan Bakırköy Kent Savunması, Ruh ve Sinir Hastane-
si’nin de içinde bulunduğu beş parseli kapsayan imar plan 

değişikliğini ‘Yeşil alanları yok sayan bir talan projesi’ diye 
adlandırmıştı. 
30 BIN IMZA TOPLANARAK, 
BAKANLIĞA VERILMIŞTI

Bakırköy Kent Savunması çok sayıda bilgilendirme 
toplantıları ve yürüyüşler düzenlemiş, sokak sokak geze-
rek topladıkları 30 bin imzayı TBMM'de bazı milletvekilleri 
ile birlikte Çevre ve Şehircilik Bakanlığı'na teslim etmişti. 

Bakırköy Ruh ve Sinir Hastalıkları Hastanesi’nin yer 
aldığı kampüste çam ağaçlarıyla dolu olan ağaçlık arazi-
nin yanı sıra, Bakırköy Dr. Sadi Konuk Eğitim ve Araştırma 
Hastanesi, Lepra Deri ve Zührevi Hastalıkları Hastanesi, 
İstanbul Üniversitesi Sağlık Bilimleri Enstitüsü ve Bakırköy 
Kadın Kapalı Ceza İnfaz Kurumu bulunuyor. Öte yandan 
Türkiye’nin en büyük, Avrupa’nın ise üçüncü büyük spor 
salonu olan Sinan Erdem Spor Salonu’nun bulunduğu 
parselde ise Basketbol Süper Ligi’nin düzenlediği Ahmet 
Cömert Spor Salonu, Olimpiyat Evi, Türkiye Su Topu 
Federasyonu Olimpik Yüzme Havuzu ile Gençlik ve Spor il 
müdürlüğü havuzu gibi önemli spor tesisleri yer alıyor. 

Yapılan plan değişikliği raporuna göre, parsellerdeki 
mevcut sağlık ve spor tesisi yenilenerek kullanıma devam 
edecek, planlama alanı içinde yer alan Bakırköy Beledi-
yesi ve Gençlik ve Spor Genel Müdürlüğü mülkiyetindeki 
2 bin 400 metrekarelik parsele de “sosyal kültürel tesis” 
yapılacağı açıklanmıştı.
IBB KÜRSÜSÜNDEN, BAKANLIĞA 
ÇAĞRI YAPILMIŞTI

İBB’li Bakırköy Belediye Meclis Üyesi Ali Rıza Akyüz’de, 
değişen planlarla ilgili defalarca İBB kürsüsünden Çevre 
ve Şehircilik Bakanlığı’na seslenmiş, yapılan plan değişik-
liğinin kabul edilmez olduğunu söylemişti.

Planlarının iptaliyle ilgili açılan davada tüm bu 
itirazları değerlendiren İstanbul 6. İdare Mahkemesi 
tarafından görülen dava karara bağlandı. Mahkeme ka-
rarında “planlarda kamu yararına, şehircilik ve planlama 
ilkelerine uyarlık görülmemiştir” denilerek uygulanması 
halinde telafisi güç zarar doğurabilecek nitelikte bulunan 
imar planlarının yürütmesi oybirliği ile durduruldu.

n Selvi Sarıtaç / Kent Yaşam
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